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Neni  12
DEKLARATË E PASQYRAVE FINANCIARE

Për: 		Xhevat Zejnullahu, U.D. Drejtor i Përgjithshëm i Thesarit

 Nga:		Bashkim Ramosaj, Zyrtar Kryesor Administrativ (ZKA)

                          Mirlinda Lokaj, Zyrtar Kryesor Financiar (ZKF)

Sipas mendimit tonë, pasqyrat financiare të cilat janë të bashkangjitura, përfshirë  shënimet  për vitin e përfunduar me 31 dhjetor 2024 janë përgatitur sipas Standardeve Ndërkombëtare të Kontabilitetit të Sektorit Publik të vitit 2017 “Raportimi Financiar sipas Kontabilitetit të bazuar në para të gatshme”, i përmbushin të gjitha obligimet raportuese që dalin nga Ligji Nr. 03/L-048 për Menaxhimin e Financave Publike dhe Përgjegjësitë, të plotësuar dhe ndryshuar me Ligjin nr. 03/L-221, Ligjin nr. 04/L-116, Ligjin nr. 04/L-194, Ligjin nr. 05/L-063 dhe Ligjin nr. 05/L-007 dhe janë të bazuara në shënimet financiare të mbajtura në mënyrë të duhur. 

Kjo deklaratë jepet në lidhje me prezantimin  e Pasqyrave Financiare të organizatës buxhetore për vitin që përfundon më 31 dhjetor 2024 dhe është pjese përbërëse e pasqyrave financiare. 

Ne besojmë dhe konfirmojmë, që: 

· Nuk ka pasur parregullsi lidhur me udhëheqësin apo me punëtorët, e cila ka mundur të ketë efekt material në pasqyrat financiare. 

· Informatat e dhëna dhe të prezantuara në pasqyrat financiare lidhur me burimin e fondeve dhe shpenzimin e tyre të lidhura me Buxhetin e konsoliduar të Kosovës  janë të plota dhe të sakta. 

· Informatat në lidhje me grumbullimin e të hyrave janë të sakta.

· Nuk ka tjera llogari bankare të Buxhetit të Republikës së Kosovës përveç llogarive bankare të specifikuara në pasqyrat financiare dhe ky specifikim është i plotë dhe i saktë si në datën 31 dhjetor 2024. 

· Nuk ka pasur shkelje të kërkesave të autoriteteve rregullatore të cilat kanë mundur të kenë efekt material në pasqyrat financiare. 

· Nuk ka ndonjë ankesë (ligjore) në proces e cila mund të ketë efekt material në pasqyrat financiare

· Të gjitha detyrimet, si ato aktuale ashtu edhe kontingjente, dhe të gjitha garancitë që u kemi dhënë palëve të treta janë regjistruar dhe/ose janë shpalosur në mënyrën e duhur.

· Të gjitha huat e pranuara janë regjistruar dhe/ose janë shpalosur, sipas legjislacionit në fuqi 

· Nuk ka pasur asnjë transaksion pas përfundimit të periudhës i cili do të kërkonte korrigjim ose shpalosje në pasqyrat financiare apo në shënimet e tyre. 

Sipas mendimit tonë, pasqyrat financiare që janë të bashkangjitura paraqesin një prezantim të vërtetë dhe të paanshëm të financave dhe transaksioneve financiare për vitin e përfunduar me 31 dhjetor 2024  të institucionit Komuna Deçanit.

Data:  __ / __ / _____				 			Datë: __ / __ / _____

_________________							_________________
(Nënshkrimi i ZKA)						              (Nënshkrimi i ZKF)










Nënshkruar:		                  Nënshkruar:	
Zyrtari kryesor Financiar		         Sekretari i Përhershëm (ose ZKE)
Date:	         Date:



Faqe 28 nga 33
Neni  13
Pasqyra e pranimeve dhe pagesave në para të gatshme 




Shënim: Pagesat nga palët e treta prezantohen në shënimin 13 në përputhje me SNKPS 2017, efektive nga 1 janari 2019.

Neni  14
Raporti i ekzekutimit te buxhetit





Shënimi 2 deri 12 Prezantim i ndryshimeve materiale

Për dallim prej shënimeve 2 deri 12, këto shënime  përdoren për të sqaruar dallimin material  në kolonën D (neni 14) , domethënë dallimin material të realizimit të buxhetit. SNKSP  në bazë të parasë se gatshme kërkon të sqarohen dallimet materiale. Varësisht nga madhësia e dallimit, nuk kanë nevojë të ofrohen shpjegime për të gjitha kategoritë, andaj mund të kërkohen ndryshime në sistemin e numërimit të shënimeve. Kur të sqarohen dallimet e ndonjë kategorie të ndarjes, duhet të jepet përmbledhja e natyrës  ndryshimit. 

-Dallimi te neni 14. Raporti i ekzekutimit të buxhetit te “Hyrja e parasë së gatshme” në mes Buxhetit Final dhe Realizimit te shënimi 8 Të hyrat tatimore shuma 69,211.15 euro janë mos realizim i planit të hyrave tatimore (tatimit në pronë) për vitin 2024, ndërsa te shënimi 9 Të hyrat jo tatimore shuma 92,812.39 euro janë rritje e të hyrave jo tatimore për vitin 2024.

-Dallimi te neni 14. Raporti i ekzekutimit të buxhetit te “Dalja e parasë së gatshme” në mes Buxhetit Final dhe Realizimit në shumen totale 173,919.96 euro janë:

-Dallimi te kategoria ekonomike mallra dhe shërbime shuma totale 21,091.83 euro janë:
- shuma 2,066.56 euro janë grant (10) i pashpenzuar,
-shuma 17,955.64 euro të hyra vetanake fondi burimor (21) të pa alokuara dhe 
-shuma 47.48 euro të hyra të bartura fondi burimor (22) të pa shpenzuara, ndërsa 
-shuma 1,022.15 euro janë donacione të bartura dhe të pa shpenzuara.

-Dallimi te kategotia ekonmike Shpenzime komunale shuma 310,33 euro janë grant (10) i pashpenzuar.

-Dallimi te kategotia ekonmike subvencione dhe transfere shuma totale 1,071.88 euro:
-shuma 921,57 euro janë grant (10) i pashpenzuar, 
-shuma 47.31 euro janë të hyra vetanake fondi burimor (21) të alokuara dhe të pa shpenzuara, 
-shuma 103.00 euro të hyra të bartura fondi burimor (22) të pa shpenzuara.

-Dallimi te kategotia ekonmike Investimeve kapitale shuma totale 151,445.92 euro;
-shuma 16,159.15 euro janë grant (10) i pashpenzuar,
-shuma 116,652.49 euro janë të hyra vetanake fondi burimor (21) të alokuara dhe të pa shpenzuara,
-shuma 986.60 euro të hyra të bartura fondi burimor (22) të pa shpenzuara.
-shuma 17,647.68 euro janë donacione të bartura dhe të pa shpenzuara.

















Neni  15
Shënimet shpjeguese për pasqyrat financiare 


Shënimi 1

1.	Politikat kontabël

Pasqyrat Financiare për vitin e përfunduar me 31 dhjetor 2024 janë përgatitur sipas Standardeve Ndërkombëtare të Kontabilitetit të Sektorit Publik të vitit 2017 “Raportimi Financiar sipas Kontabilitetit të bazuar në para të gatshme”, i përmbushin të gjitha obligimet raportuese që dalin nga Ligji Nr. 03/L-048 për Menaxhimin e Financave Publike dhe Përgjegjësitë, të plotësuar dhe ndryshuar me Ligjin nr. 03/L-221, Ligjin nr. 04/L-116,Ligjin nr. 04/L-194,Ligjin nr. 05/L-063 , Ligjin nr. 05/L-007 dhe Ligjin 08/L-183 Për mbështetjen e punëve publike.

(OB në vazhdim te tregoj politikat kontabël dhe zbatimin e rregullave për menaxhim financiar dhe kontroll).


1.1 Informata për organizatën buxhetore (aktivitetet, legjislacioni, etj)
Entitet i sektorit publik Komuna Deçanit ka përgatitur Pasqyrat Financiare në harmoni me kërkesat e Ligji Nr. 03/L-048 për Menaxhimin e Financave Publike dhe Përgjegjësitë, të plotësuar dhe ndryshuar me Ligjin nr. 03/L-221, Ligjin nr. 04/L-116,Ligjin nr. 04/L-194,Ligjin nr. 05/L-063 dhe Ligjin nr. 05/L-007.

Sipas LMFPP të gjitha transaksionet me fonde brenda Fondit të Konsoliduar të Republikës se Kosovës  behën përmes Llogarisë se Vetme te Thesarit.

(OB në vazhdim te tregoj bazën ligjore te formimit dhe funksionimit te institucionit, misionin dhe vizionin.) 

1.2 Pagesat nga palët e treta 
Në zbatim të SNKSP 2017 pagesat nga palët e treta shpalosen në shënimin 13.

1.3 Shumat raportuese
Shumat raportuese nga neni:
13 deri te neni 15 janë në `000 (mijë) Euro (€),
16 deri te neni 24 shumat janë shuma e plotë Euro (€).

1.4 Valuta raportuese
Shumat janë raportuar në valutën Euro (€),

1.5 Data e autorizimit
Autorizohen me datën e nënshkrimit te deklaratës për Pasqyrat Financiare nga Zyrtari Kryesore Administrativë dhe Zyrtari Kryesore Financiar.

Neni 14.6
Shpalosja e ndarjeve fillestare dhe finale të buxhetit 



Shpalos në detaje shënimet në tabelë
           -Dallimi te Kategoria Ekonomike Paga dhe shtesa te Daljet te kolona Ndryshimi I shuma totale 1,113,097.13 euro janë buxhet shtesë me Vendime të Qeverisë së Kosovës, ku shuma 507,302 euro me Vendim Nr.22/233 të datës 27.11.2024 dhe shuma 605,795.13 euro me Vendim Nr.03/239 të datës 24.12.2024  për mbulimin e minusit në paga për Arsimin Fillor,  ky minus është si rezultat i stafit të arsimit të cilët kanë realizu te drejtën e tyre për shujta, paga jubilare,paga pas pensionit si dhe për inflacion përmes Vendimeve gjyqësore dhe Vendimeve permbarimore.
          -Dallimi në mes të Buxhetit Fillestar dhe Buxhetit Final në SIMFK te Daljet te kolona Te Hyrat vetanake shuma totale 157,135.53 euro janë te kategoria mallra dhe Sherbime shuma prej 118,044.60 euro, te kategoria Subvencione dhe Transfere, shuma prej 103.00 euro dhe te kategoria e Kapitaleve shuma prej 38,987.93 janë të hyra vetanake të pa shpenzuara që janë bartur nga viti 2023 për shpenzim në vitin 2024 me Vendim të Kuvendit Komunal.
           -Dallimi në mes të Buxhetit Fillestar dhe Buxhetit Final në SIMFK te Daljet te kolona Grantet e përcaktuara të donatorëve ,shuma totale 21,469.83 euro janë donacione të bartura nga vitet paraprake.

Shënimi 2  Paga dhe shtesa


             Shpalos në detaje  shënimet e pasqyruara në tabelë:
          Te Kategoria Ekonomike Paga dhe shtesa, dallimi ne mes Buxhetit fillestar dhe Buxhetit final është për shumën totale 1,113,097.13 euro: janë buxhet shtesë me Vendime të Qeverisë së Kosovës, ku shuma 507,302 euro me Vendim Nr.22/233 të datës 27.11.2024 dhe shuma 605,795.13 euro me Vendim Nr.03/239 të datës 24.12.2024  për mbulimin e minusit në paga për Arsimin Fillor,  ky minus është si rezultat i stafit të arsimit të cilët kanë realizu te drejtën e tyre për shujta, paga jubilare,paga pas pensionit si dhe për inflacion përmes Vendimeve gjyqësore dhe Vendimeve permbarimore..



Shënimi 3  Mallra dhe shërbime                               




Shpalos në detaje shënimet e pasqyruara në tabelë:
Dallimi në mes të totalit të Buxhetit final dhe totalit të Pagesave te kategoria ekonomike Mallra dhe shërbime është në shumën totale 21,091.83 euro, shuma 2,066.56 euro nga granti (10) të pa shpenzuara, shuma 17,955.64 euro buxhet nga të hyrat vetanake fondi burimor (21) i realizuar dhe i pa alokuar e që me vendim të kuvendit barten për shpenzim në vitin 2025, shuma 47.48 euro të hyra të bartura nga viti 2023 e që barten prap në vitin 2025,  ndersa 1,022.15 euro janë donacione të ndryshme të bartura nga vitet paraprake e që barten prap për shpenzim në vitin 2025.






Shënimi 4  Shpenzime komunale 


  













Shpalos në detaje shënimet e pasqyruara në tabelë:
         Dallimi në mes të totalit të Buxhetit final dhe totalit të Pagesave te kategoria ekonomike Shpenzime komunale është në shumën totale 310.33 euro, buxhet nga granti(10), 
           të pa shpenzuara (suficit).
         















Shënimi 5  Subvencione dhe transfere
















                                   








Shpalos në detaje shënimet në tabelë:                                                                                                                                                                                                                                             
Dallimi në mes të totalit të Buxhetit final dhe totalit të Pagesave te kategoria ekonomike Subvencione dhe transfere është në  shumën totale 1,071.88 euro, shuma 921.57 euro buxhet nga granti(10)që nuk është shpenzuar, shuma 47.31 euro te hyra nga fondi burimor (21) të pa shpenzuara e që me vendim të kuvendit barten për shpenzim në vitin 2025 ndërsa shuma 103.00 euro buxhet nga fondi burimor (22) të hyra vetanake nga viti i kaluar e që nuk janë shpenzuar, por prap barten për shpenzim në vitin 2025.
           




Shënimi 6  Shpenzime kapitale                                  















































Shpalos në detaje  shënimet në tabelë:
Dallimi në mes të totalit të Buxhetit final dhe totalit të Pagesave te kategoria ekonomike Shpenzime kapitale është në shumën shumën totale 151,445.92 euro, shuma 16,159.15 euro janë nga granti qeveritar (10) që kanë mbetur pa shpenzuar, shuma 116,652.49 euro  janë nga të hyrat vetanake fondi burimor (21) të realizuara dhe të pa alokuara e që me vendim të Kuvendit barten per shpenzim në vitin 2025, shuma 986.60 euro të hyra nga fondi burimor (22) të pa shpenzuara e qe barten prap për shpenzim në vitin 2025, ndërsa  shuma 17,647.68 euro janë donacione të ndryshme të bartura nga vitet paraprake e qe barten prap per shpenzim në vitin 2025.

Shënimi 7  Tjera



Shpalos në detaje shënimet në tabelë:


Shënimi 8   Te hyrat tatimore




Shpalos në detaje shënimet në tabelë:
Realizimi i të hyrat tatimore në total është 520,053.85 euro në total.



Shënimi 9  Të hyrat jo tatimore



Shpalos në detaje shënimet në tabelë:
-Te tabela Shënimi 9 të hyrat jo tatimore që në total janë 351,112.39 euro, 
ndersa të hyrat indirekte nuk janë të paraqitura te Shënimi 9: 
shuma 148,431.00 euro që janë të hyra nga gjobat e policisë dhe 
shuma 12,500.00 euro janë po ashtu të hyra indirekte nga gjobat e gjykatave.
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
-shuma 351,112.39 euro është totali i të hyrat jo tatimore
-shuma 160,931.00 euro është titali i të hyrat indirekte
- shuma 512,043.39 euro është totali i të hyrave jo tatimore dhe të hyrave indirekte.	





Shënimi 10  Të hyrat e dedikuara




Shpalos në detaje  shënimet e pasqyruara në tabelë:



Shënimi 11  Grantet e përcaktuara të donatorëve








Shpalos në detaje  shënimet e pasqyruara në tabelë:






Shënimi 12  Tjera 



Shpalos në detaje shënimet në tabelë:


Shënimi 13  Pagesa nga palët e treta 
   


            
Shpalos tabelën në detaje si në tabelën në vijim aneks 1:









Neni 16  Raport për të arkëtueshmet

Të arkëtueshmet (zbatohet për organizatat që mbledhin të hyra) 

[bookmark: _GoBack]


            
 

 Shpalos ne PF tabelën në detaje dhe sipas formatit si Aneks 2:
Shuma totale 3,014.640.77 euro te tatimi në pronë (me kamata dhe dënime nga viti 2003 deri 31.12.2024) prej tyre shuma 1,626,557.01 euro janë për objekte ndërsa shuma 1,388,083.76 euro janë pacelat. Totali i Qerave nga Hapsirat dhe pronat komunale eshte 15,896.00











Neni 17  Raport për detyrimet (faturat) e papaguara



            
             

  Shpalos ne PF tabelën në detaje dhe sipas formatit si Aneks 3














Neni 18  Detyrimet kontingjente 




Shpalos ne PF tabelën në detaje dhe sipas formatit si Aneks 4




Neni 19  Raport për pasurinë jo financiare 

Neni 19.3.1  Pasuritë kapitale (me vlerë mbi 1000 Euro)




Shpalos ne PF tabelën në detaje dhe sipas formatit si Aneks 5
Pasuritë kapitale në vlerë mbi 1000 euro janë paraqitë me regjistrimet deri me 31.12.2024 në vlerë totale 65,049,769 euro duke pasur parasysh azhurimet dhe amortizimin nga raporti që është gjeneruar nga e-Pasuria.Dallimi pse Pasurit kapitale kanë vlerë më të madhe në krahasim me vitet e më parshme është se në vitin 2024 janë bërë regjistrimet në bazë të Dokumentit për vlersimin e pasurive ( si Tokat, Objektet etj) vlerësimi është bërë nga Komisioni i licencuar.





Neni 19.3.2  Pasuritë jo kapitale (me vlerë nën 1,000 Euro)


	


Shpalos ne PF tabelën në detaje në vijim si  Aneks 6:
Pasuritë jo kapitale në vlerë nën 1000 euro janë evidentuar në përputhje me regjistrimet deri me 31.12.2024 duke pasur parasysh azhurimet dhe amortizimin sipas raportit që është gjeneruar nga e-Pasuria.Dallimi pse Pasurit jo kapitale kanë vlerë më të madhe se në vitet e më parshme është se kemi bërë regjistrimin e pasurive jo kapitale sipas vlerësimit të Komisionit komunal për vlerësimin e pasurive jo kapitale në vitin 2022, pasi që pasuritë jo kapitale nuk kanë qenë të regjistruara të gjitha deri në vitet 2023 nji pjesë është regjistruar, e nji pjesë në vitin 2024.






Neni 19.3.3  Stoqet





Shpalos ne PF tabelën në detaje në vijim si  Aneks 7:
Komuna e Deçanit evidenton stoqe ne QKMF ne vlerat e larte cekuta, si në depo të QKMF-së, Barnatore të QKMF-së si dhe në Laborator të QKMF-së, ndërsa në depo të komunës dhe  në QMF-të që janë nëpër fshatra nuk kanë mbetur stoqe.


















Neni 20  Raport për avancet e pa arsyetuara



             

Shpalos me poshtë në detaje shënimet nga tabela:

· shpalosje e avanceve te hapura ose te bartura nga vitet paraprake se bashku me arsyen e mos -mbylljes
· shpalos veprimet e ndërmarra për mbylljen e tyre, përfshirë ndalesën ne page apo inicimin e procedurave ligjore për kthimin e tyre.









Neni 21  Raport për të hyrat vetanake të pashpenzuara





Shpalos në detaje  shënimet e pasqyruara në tabelë:
Të Hyrat e pranuara këtë vite në total janë 1,032,097.24 euro:  shuma 520,053.85 euro janë  të hyra tatimore, shuma 351,112.39 euro janë të hyra jo tatimore , ndërsa shuma 148,431.00 euro janë të hyra inirekte nga nga gjobat e policisë si dhe shuma prej 12,500.00 euro janë po ashtu të hyra indirekte nga gjobat e gjykatave,
- ndërsa dallimi mes te hyrave te bartura nga viti 2022 ne vitin 2023 ndryshon totali për shumën 1.497,00 euro te cilat nuk i ka barte Qeveria per arsye se kan qene nga viti 2021
ndërsa dallimi mes te hyrave te bartura nga viti 2023 ne vitin 2024 ndryshon totali për shumën 1.497,00 euro te cilat mjete që kanë qenë nga viti 2021 Qeveria i ka barte në vitin 2024.





Neni 22  Raport për bilancet e pashpenzuara të Fondit Zhvillimor në Mirëbesim




         

          






Neni 23  Raport për të hyrat e dedikuara









Neni 24  Raport për fondet e donatorëve të pashpenzuara

Shpalos në detaje  shënimet e pasqyruara në tabelë:
Totali i donacioneve për bartje për shpenzim në vitin 2024 është 18,669.83 euro, ku 
Shuma prej  16,027.70 euro donacion i brendshëm i bartur nga vitet paraprake ,  pra participim i bujqve për pajisje bujqësore,
Shuma prej 2,642.13 euro janë donacione të jashtme të pashpenzuara (nga qeveri të ndryshme) dhe të bartura nga vitet paraprake e që barten prap në vitin 2024..











Neni 25  Raport për numrin e punëtorëve sipas listës së pagave











Neni 26  Raport për numrin e të punësuarve jashtë listës së pagave




Sqarim: Shpalos arsyen e angazhimit, kohëzgjatjen, qëllimin dhe listën e personave te angazhuar.














Neni 27  Raport për numrin e të punësuarve me kontrate për shërbime te veçanta




Sqarim: Shpalos arsyen e angazhimit, kohëzgjatjen, qëllimin dhe listën e personave te angazhuar. 







Neni 28  Raport për gjendjen/zbatimin e rekomandimeve të Zyrës Kombëtare të Auditimit ( ZKA)
	
	Nr.
	Gjetja
	Rekomandimi
	Veprimet e planifikuara për tu ndërmarrë
	Zyrtari/ët përgjegjës
	Data e planifikuar për zbatim
	Raporti i hapave konkret për zbatim të rekomandimit dhe implementimit

	1.
	Çështja B1 – Mbivlerësimi  i detyrimeve kontingjente në PFV.
	Kryetari, duhet të sigurojë se janë ndërmarrë veprime për t’i adresuar shkaqet që kanë ndikuar në mbivlerësimin e detyrimeve kontingjente për të siguruar se shpalosjet e tyre janë të plota dhe të sakta në PFV.

	Është adresuar te personat përgjegjës, për veprimin dhe 
implementimin e rekomandimit në fjalë nga personi i autorizuar dhe përgjegjës.
	Zyra e kryetarit 
Zyra e avokatit te Komunës 
	Tetor  2024
	

	2.
	Çështja B2 – 
Keq klasifikim i shpenzimeve. 
	Kryetari duhet të sigurojë që janë ndërmarrë të gjitha veprimet që shpenzimet të planifikohen në ndarjet adekuate të buxhetit (apo të ri destinohen mjetet kur është e nevojshme dhe e mundshme) dhe që pagesa e regjistrimi i shpenzimeve bëhet në mënyrë strikte sipas kodeve ekonomike adekuate
	Ndonëse janë pagesa të cilat ekzekutohen nga thesari do të mundohemi të rregullojmë këtë çështje 
	Zyra e kryetarit
Zyra  e Avokatit dhe
Drejtoria për Buxhet dhe Financa
	Dhjetor 2024
	

	3
	Çështja B3 - Mangësi në regjistrimin e pasurive kapitale dhe jo kapitale
	Kryetari, duhet të sigurojë funksionimin e kontrollit të brendshëm në mirëmbajtjen e regjistrave të pasurisë duke vendosur komunikimin ndërmjet zyrtarit të pasurisë në njerën anë dhe departamentit të financave në anën tjetër për të siguruar se të gjitha pasuritë e komunës janë identifikuar dhe regjistruar saktë në regjistrat përkatës të pasurive komunale dhe PFV.
	Ka filluar regjistrimi dhe verifikimi i të gjitha pasurive komunale
	Zyrtari i pasurisë - Drejtoria për Buxhet dhe Financa
Drejtoria për Administrate
	Tetor 2024
	

	4.
	Çështja A1 – 
Kontraktimi i projekteve kapitale ne mungese te mjeteve 
	Kryetari duhet të siguroj se vlerat e kontratave publike të lidhura (nënshkruara) për Projekte kapitale të jenë në përputhje në shumat e aprovuar me ligjin mbi ndarjet buxhetore për vitin fiskal dhe për dy vitet në vijim
	Është adresuar te personat përgjegjës,  për veprimin dhe  
implementimin e rekomandimit në fjale nga personi i autorizuar dhe përgjegjës.
	Zyra e Kryetarit – Zyra e Prokurimit
	Dhjetor 2024
	

	 5.
	Çështja A2 –
Kontraktimi në mungesë të projektit ekzekutiv
	Kryetari duhet të siguroj se lidhja e kontratave të punës (ndërtimit) të bëhet bazuar në projektin ekzekutiv mandator me qellim të përcaktimit të saktë të lokacioneve dhe objekteve qe do të arrihen në realizimin e projektit. 
	Është adresuar te personat përgjegjës,  për veprimin dhe  
implementimin e rekomandimit në fjale nga personi i autorizuar dhe përgjegjës.
	Zyra e Kryetarit – Zyra e Prokurimit
	Dhjetor 2024
	

	6.
	Çështje A3 –
Mangësi në realizimin e pagesave përmes vendimeve/ urdhrave përmbarimor
	Kryetari duhet të siguroj së pari që të gjitha mallrat dhe shërbimet kontraktohen paraprakisht dhe bëhet pranimi i autorizuar sipas kushteve kontraktuale, para veprimeve tjera në shpenzimin e parasë publike
	Edhe kjo çështje ka të bëj me pagesat e ekzekutuara nga thesari gjë që Komuna  e Deçanit e ka të vështir  ta menaxhoj, mirëpo do të kërkojmë hapa të duhur që të përmirësohet.
	Drejtoria për Buxhet dhe Financa
Zyra e Avokatit
	Dhjetor 2024
	

	7.
	Çështja B4 – Vonesa në pagesën e faturave dhe shpenzime tjera shtesë të ekzekutuara nga Thesari.
	Kryetari duhet të sigurojë që obligimet të planifikohen/buxhetohen dhe paguhen brenda afateve kohore ligjore me qëllim që mos të dëmtohet buxheti i komunës me kosto shtesë të përmbarimit. 
	Zyrtarët përkatës do ti marrin masat e duhura për implementimin e rekomandimit.
	Zyra e kryetarit,
Drejtoria për  Buxhet dhe financa
dhe drejtorit tjera
	Shtator – Dhjetor 2024
	

	8.
	Çështja B5 - Emërimi dhe angazhimi i zyrtarëve për kryerjen e shërbimeve të veçanta jo në pajtueshmëri me ligjet dhe rregullat e zbatueshme
	Kryetari duhet të sigurojë aplikimin e procedurave të prokurimit për angazhimin e stafit për MShV. 
Si dhe, të siguroj se kjo formë e angazhimit aplikohet vetëm për punë specifike dhe vetëm atëherë kur kërkesat janë të arsyeshme nga njësitë kërkuese. 
	Do të merren masat  e duhura që të zbatohet ligji dhe rregulloret e nevojshme.
	Zyra e Kryetarit,
Zyra ligjore
	Dhjetor 2024
	

	9.
	Çështja B6 - Mangësi në menaxhimin e të hyrave nga tatimi në pronë.
	Kryetari duhet të shtoj kontrollat që të siguroj se bëhet vlerësim i saktë i tatimit në pronë për tatimpaguesit. Pastaj të siguroj një koordinim më të mirë ndërmjet komunës dhe departamentit të tatimit në pronë në kuadër të Ministrisë së Financave, me qëllim të përmirësimit të shënimeve në bazën e të dhënave. 
	Nga zyrtarët përgjegjës do të verifikohet gjendja faktike dhe të merren masat e duhura në implementimin e rekomandimit
	Zyra e Tatimit në pronë
	Dhjetor  2024
	

	10.
	Çështja B7 - Mos verifikimi i 20% të gjendjes aktuale të objekteve.
	Kryetari duhet të siguroj arritjen e verifikimit të 20% të objekteve të paluajtshme në mënyrë që të integrohen të gjitha ndryshimet eventuale në bazën e të dhënave për pronat ekzistuese të komunës. Mbledhja e të hyrave nga ky burim do të ndikoj drejtpërdrejt në realizimin e projekteve që kanë efekt në rritjen e cilësisë së shërbimeve për qytetarët e komunës.

	Do të angazhohen zyrtarët përkatës për implementimin e rekomandimit
	Zyra e Tatimit në pronë
	Dhjetor 2024
	

	11
	Çështja B8 - Mangësi në procesin e inventarizimit dhe vlerësimit të pasurive jo financiare.
 
	Kryetari, duhet të siguroj se procesi i inventarizimit dhe vlerësimit të pasurive do të kryhet sipas kërkesave të Rregullores 02/2013 për menaxhimin e pasurive jo financiare në organizatat buxhetore, si dhe më pas, të bëhet krahasimi i rezultateve të inventarizimit me gjendjen kontabël të pasurive, duke i sqaruar të gjitha diferencat. 
	Zyrtarët përgjegjës janë  të angazhuar për implementimin e rekomandimit.
	Drejtoria për Administratë dhe Drejtoria për Buxhet dhe Financa
	Tetor 2024
	

	12
	Çështja B9- Mungesa e planeve të veprimit në adresimin e rekomandimeve të NjAB-së
	Kryetari, duhet të siguroj se për pozitat e kërkuara do të bëhen planifikimet buxhetore me kohë dhe se NjAB të plotësohet me staf të mjaftueshëm sipas rregullores për themelimin e NjAB. Po ashtu, duhet të siguroj përgatitjen e planeve të veprimit nga njësitë e audituara për adresimin e rekomandimeve të auditimit të brendshëm dhe njëherësh të siguroj zbatimin e rekomandimeve të dhëna nga NjAB.
	Kryetari do të marr masat e duhura në përmirësimin e këtij rekomandimi
	Zyra e personelit
Zyra e Auditorëve të brendshëm
	Dhjetor 2024
	





 Shpalos në detaje shënimet në tabelë:
· shpalos rekomandimet e bartura nga viti paraprak dhe te pazbatuara, përpjekjet e bëra dhe rezultatet
ne vitin 2022 kane rezultuat 17 rekomandime gjate vitit 2023 (Tete) 8 rekomandime janë zbatuar ndersa 9 jane përsëritur nga viti 2023 ne vitin 2024 dhe nuk ka përfunduar zbatimi i tyre sipas raportit te auditimit nga Zyra Kombetare e Auditimit

· shpalos nivelin e zbatimit te rekomandimeve te auditimit te brendshëm te OB

	
	Numri i rekomandimeve në raportet e auditimit/planet e veprimit dhe numri i rekomandimeve të zbatuara në periudhën raportuese:

	3.33 Numri i rekomandimeve të dhëna në raportet e auditimit:
	30

	3.34 Numri i rekomandimeve të zbatuara:
	12

	3.35 Numri i rekomandimeve në proces:
	8

	3.36 Numri i rekomandimeve të pazbatuara:
	10



	Sa i përket rekomandimeve te pazbatuara një pjese e tyre tanimë  janë implementuar dhe një pjese e kërkojnë kohe për   implemnetim.
image2.emf
Pasqyra e pranimeve dhe pagesave të parave të gatshme për Komuen e Deçanit

Për vitin e përfunduar më 31 dhjetor 

2024 2023 -1 2022  -2

Llogaria e vetme e 

Thesarit

Llogaria e vetme e 

Thesarit

Llogaria e vetme e 

Thesarit

BKK BKK BKK

Shënim  '000  '000  '000

BURIMET E FONDEVE -PRANIMET

13,754                                12,372                        9,714                                

869                                      958                             992                                    

-                                     

3                                          36                                1                                        

Financimet nga huamarrja 94                                      

Klauzola e investimeve

Gjithsej 14,626                                13,365                        10,802                              

SHFRYTEZIMI I FONDEVE - PAGESAT

Operacionet

Paga dhe shtesa 2 8,408                                  7,167                          5,935                                

Mallra dhe shërbime 3 2,647                                  1,999                          1,844                                

Shpenzime komunale  4 250                                      200                             195                                    

11,304                                9,366                          7,975                                

Transferet 

Transfere dhe subvencione 5 289                                      207                             152                                    

Shpenzime  kapitale 

Prona, ndërtesa dhe pajisje 6 3,033                                  3,792                          2,675                        

Pagesa tjera 7

Gjithsej 14,626                                13,365                        10,802                              

Granti qeveritar

Të hyrat vetanake

Të hyrat e dedikuara

Grantet e përcaktuara të donatorëve

Pranimet tjera 

Fondi zhvillimor në mirëbesim
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		Pasqyra e pranimeve dhe pagesave të parave të gatshme për Komuen e Deçanit

		Për vitin e përfunduar më 31 dhjetor

												2024				2023 -1				2022  -2

												Llogaria e vetme e Thesarit				Llogaria e vetme e Thesarit				Llogaria e vetme e Thesarit

												BKK				BKK				BKK

								Shënim				'000				'000				'000

		BURIMET E FONDEVE -PRANIMET

				Granti qeveritar								13,754				12,372				9,714

				Të hyrat vetanake								869				958				992

				Të hyrat e dedikuara																- 0

				Grantet e përcaktuara të donatorëve								3				36				1

				Financimet nga huamarrja																94

				Klauzola e investimeve

				Fondi zhvillimor në mirëbesim

				Pranimet tjera

		Gjithsej										14,626				13,365				10,802

		SHFRYTEZIMI I FONDEVE - PAGESAT

				Operacionet

						Paga dhe shtesa		2				8,408				7,167				5,935

						Mallra dhe shërbime		3				2,647				1,999				1,844

						Shpenzime komunale		4				250				200				195

												11,304				9,366				7,975

				Transferet

						Transfere dhe subvencione		5				289				207				152

				Shpenzime  kapitale

						Prona, ndërtesa dhe pajisje		6				3,033				3,792				2,675

				Pagesa tjera				7

		Gjithsej										14,626				13,365				10,802
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2024 2023-1 2022 -2

Realizimi Buxheti final  Buxheti fillestar  Ndryshimi Realizimi Realizimi 

A B C D=B-A E F

Shënime

€ '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000

HYRJA E PARASË SË GATSHME

8 520               589                      589                              69                                         505               387             

Të hyrat jo tatimore 9 351               258                      258                              (93)                                        300               302             

10 -                                            -                   

Grantet e përcaktuara të donatorëve 11 -                                            40                 19                

Tjera 12 -                                            -                   

Gjithsej Pranimet 871               848                      848                              (24)                                        845               708             

DALJA E PARASË SË GATSHME

2 8,408           8,408                   7,294                           -                                            7,167           5,935          

Mallra dhe shërbime 3 2,647           2,668                   2,549                           21                                         1,999           1,844          

Shpenzime komunale 4 250               250                      250                              0                                           200               195             

Transfere dhe subvencione 5 289               290                      290                              1                                           207               152             

Shpenzime kapitale 6 3,033           3,184                   3,125                           151                                       3,792           2,675          

Rezerva -                                            -                   

Tjerat 7 -                                            -                   

Gjithsej  pagesat 14,626         14,800                13,508                         174                                       13,365         10,802        

Pasqyra e krahasimit të shumave buxhetore dhe aktuale për Komunen e Deçanit

Për vitin e përfunduar me 31 dhjetor 20___

Të hyrat tatimore

Të hyrat e dedikuara

Paga dhe shtesa
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		Pasqyra e krahasimit të shumave buxhetore dhe aktuale për Komunen e Deçanit

		Për vitin e përfunduar me 31 dhjetor 20___

																								2024								2023-1				2022 -2

																Realizimi				Buxheti final				Buxheti fillestar				Ndryshimi				Realizimi				Realizimi

																A				B				C				D=B-A				E				F

												Shënime				€ '000				€ '000				€ '000				€ '000				€ '000				€ '000

		HYRJA E PARASË SË GATSHME

				Të hyrat tatimore								8				520				589				589				69				505				387

				Të hyrat jo tatimore								9				351				258				258				(93)				300				302

				Të hyrat e dedikuara								10																-								-

				Grantet e përcaktuara të donatorëve								11																-				40				19

				Tjera								12																-								-

		Gjithsej Pranimet														871				848				848				(24)				845				708

		DALJA E PARASË SË GATSHME

				Paga dhe shtesa								2				8,408				8,408				7,294				-				7,167				5,935

				Mallra dhe shërbime								3				2,647				2,668				2,549				21				1,999				1,844

				Shpenzime komunale								4				250				250				250				0				200				195

				Transfere dhe subvencione								5				289				290				290				1				207				152

				Shpenzime kapitale								6				3,033				3,184				3,125				151				3,792				2,675

				Rezerva																								-								-

				Tjerat								7																-								-

		Gjithsej  pagesat														14,626				14,800				13,508				174				13,365				10,802
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Buxheti Fillestar          

(Ligji i Buxhetit)

Ndryshimi   

I 

Ndryshimi 

II

Ndryshimi 

III

Ndryshimi 

IV

Të hyrat 

vetanake

Grantet e 

percaktuara te 

donetoreve

Burime tjera te 

financimit

Buxheti 

përfundimtar 

SIMFK

Ndryshimet 

e buxhetit 

fillestar

Kategoria e ndarjes € '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000

Hyrjet

589                               589                   

0

Të hyrat jo tatimore 258                               258                   

0

-                       

#DIV/0!

Grantet e përcaktuara të donatorëve -                       

#DIV/0!

Huamarrjet -                       

#DIV/0!

Tjera

-                       

#DIV/0!

Gjithsej 848                             -                   -                  -                  -                       -                                    -                         848                  0

Daljet

7,294                           

1,113

8,408                

0.152595264

Mallra dhe shërbime 2,549                           

118 1

2,668                

0.046714411

Shpenzime  komunale 250                               250                    0

Transfere dhe subvencione 290                              

0

290                   

0.000355172

Shpenzime kapitale 3,125                           

39 20

3,184                

0.019020652

Rezerva

#DIV/0!

Kthimi i huamarrjeve -                       

#DIV/0!

Tjerat -                       

#DIV/0!

Gjithsej 13,508 1,113 0 0 157 21 0 14,800 9.6%

Ndryshimet e autorizuara nga LMFPP

Të hyrat tatimore

Të hyrat e dedikuara

Paga dhe shtesa
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								Ndryshimet e autorizuara nga LMFPP

						Buxheti Fillestar          (Ligji i Buxhetit)		Ndryshimi   I		Ndryshimi II		Ndryshimi III		Ndryshimi IV		Të hyrat vetanake		Grantet e percaktuara te donetoreve		Burime tjera te financimit				Buxheti përfundimtar SIMFK				Ndryshimet e buxhetit fillestar

		Kategoria e ndarjes				€ '000		€ '000		€ '000		€ '000		€ '000		€ '000		€ '000		€ '000				€ '000				€ '000

		Hyrjet

		Të hyrat tatimore				589																		589				0

		Të hyrat jo tatimore				258																		258				0

		Të hyrat e dedikuara																						-				0

		Grantet e përcaktuara të donatorëve																						-				0

		Huamarrjet																						-				0

		Tjera																						-				0

		Gjithsej				848		-		-		-				-		-		-				848				0

		Daljet

		Paga dhe shtesa				7,294		1,113																8,408				0.1525952643

		Mallra dhe shërbime				2,549										118		1						2,668				0.0467144115

		Shpenzime  komunale				250																		250				0

		Transfere dhe subvencione				290										0								290				0.0003551724

		Shpenzime kapitale				3,125										39		20						3,184				0.0190206521

		Rezerva																										0

		Kthimi i huamarrjeve																						-				0

		Tjerat																						-				0

		Gjithsej				13,508		1,113		0		0				157		21		0				14,800				9.6%
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Gjithsej  Buxheti Ndryshimi  2023 -1 2022 -2

Pagesat FH KI FZHM GQ THV THD GPD Final

Buxheti - 

Pagesat

Përshkrimi € '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000

Paga Neto

-                                   

Pagat neto përmes listës së pagave

5,519                             5,519                5,519               5,629               4,539              

Pagesa per sindikatë

15                                  15                     15                    14                    16                   

Tatimi në të ardhurat personale

368                                368                   368                  356                  255                 

Odat profesionale

5                                    5                       5                     

Përvoja e punës

303                                303                   303                 

Antarësimi -Oda e infermierëve të Kosovës

-                                    2                      2                     

Antarësimi -Oda e mjekëve të Kosovës

-                                    2                      2                     

Kontributi pensional - punëtori

337                                337                   337                  315                  251                 

Punëtorët me kontratë (jo në listën e pagave)

-                                   

Shtesa për vëllimin e punës

-                                   

Shtesa për nëpunesin e sistemit shëndetësor

6                                    6                       6                     

Shtesa funksionale për arsimin universitar

-                                   

Shtesa funksionale për shëndetësi

-                                   

Shtesa e veçantë për të zgjedhurit

36                                  36                     36                   

Kujdestaria, puna gjatë natës dhe puna jashtë orarit të punës

156                                156                   156                 

Funksionet shtesë

-                                   

Kontributi pensional-punëdhënësi

337                                337                   337                  315                  251                 

Shtesat tranzitore

11                                  11                     11                   

Vendimet e gjykatave

1,314                             1,314                1,314               534                  619                 

Paga dhe shtesa

8,408                             -                   -                   -                   8,408                -                   -                   -                   8,408               -                            7,167               5,935              

2024
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										2024

						Gjithsej																				Buxheti				Ndryshimi				2023 -1				2022 -2

						Pagesat				FH		KI		FZHM		GQ		THV		THD		GPD				Final				Buxheti - Pagesat

		Përshkrimi				€ '000				€ '000		€ '000		€ '000		€ '000		€ '000		€ '000		€ '000				€ '000				€ '000				€ '000				€ '000

		Paga Neto				-

		Pagat neto përmes listës së pagave				5,519										5,519										5,519								5,629				4,539

		Pagesa per sindikatë				15										15										15								14				16

		Tatimi në të ardhurat personale				368										368										368								356				255

		Odat profesionale				5										5										5

		Përvoja e punës				303										303										303

		Antarësimi -Oda e infermierëve të Kosovës				-																												2				2

		Antarësimi -Oda e mjekëve të Kosovës				-																												2				2

		Kontributi pensional - punëtori				337										337										337								315				251

		Shtesa e veçantë për të zgjedhurit				-

		Shtesa për kushte të tregut të punës				-

		Shtesat dhe kompensimet tjera (vendim)				-

		Pagesa neto-punë jashtë orarit				-

		Mëditje për delegat dhe komisione				-

		Punëtorët me kontratë (jo në listën e pagave)				-

		Shtesa për vëllimin e punës				-

		Shtesa për nëpunesin e sistemit shëndetësor				6										6										6

		Shtesa funksionale për arsimin universitar				-

		Shtesa funksionale për shëndetësi				-

		Shtesa e veçantë për të zgjedhurit				36										36										36

		Kujdestaria, puna gjatë natës dhe puna jashtë orarit të punës				156										156										156

		Funksionet shtesë				-

		Kontributi pensional-punëdhënësi				337										337										337								315				251

		Shtesat tranzitore				11										11										11

		Vendimet e gjykatave				1,314										1,314										1,314								534				619

		Paga dhe shtesa				8,408				-		-		-		8,408		-		-		-				8,408				-				7,167				5,935
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Paisje trafiku<1000

-                                                 

25                  

Pajisje tjera 

98                                                  

82                  16              94                   167                   97                 

Furnizime për zyre

187                                                

165                22              218                 189                   206               

Furnizim me dokumente bllanko

-                                                 

20                  

Furnizim me ushqim dhe pije (jo dreka zyrtare)

40                                                  

37                  3                27                   24                     23                 

Furnizime mjekësore

47                                                  

47                  55                   48                     21                 

Furnizim pastrimi

84                                                  

66                  19              64                   56                     67                 

Furnizim me veshmbathje

14                                                  

14                  15                   5                       7                   

VAJI

0                                                    

0                   

Naftë për ngrohje qendrore

40                                                  

40                  153                 111                   140               

DRUTË dhe prodhimet e drurit per ngrohje

6                                                    

6                    7                     146                   159               

Derivate për automjete, gjenerator dhe makineri

100                                                

85                  15              223                 5                       3                   

Karburant për vetura

-                                                 

-                -             -                  153                   114               

AVANCË (paradhënia) për udhëtime zyrtare

9                                                    

9                    -                  2                      

Regjistrim i automjeteve

2                                                    

2                    4                     2                       2                   

Sigurim i automjeteve

6                                                    

6                    -             8                     6                       9                   

Taksa për automjete

0                                                    

0                   

Kontrollimi teknik i automjeteve

0                                                    

0                    1                    

Mirëmbajtje, Riparim i Automjeteve

30                                                  

22                  8                59                   28                     29                 

Mirëmbajtje e ndertesave

2                                                    

2                    -             104                 85                     107               

Mirëmbajtje e shkollave

68                                                  

68                  28                   11                     16                 

Mirëmbajtje e objekteve shëndetësore

3                                                    

3                    10                   7                       6                   

Mirëmbajtje e komplekseve memoriale

-                                                 

30                  

Mirëmbajtje e rrugëve

-                                                 

275                 0                   

Mirëmbajtje e Teknologjisë Informative

24                                                  

24                  4                     20                     3                   

Mirëmbajtje e mobileve dhe paisjeve

25                                                  

25                  24                   30                     20                 

Mirëmbajtje rutinore

247                                                

192                55              100                 197                   144               

Qiraja për ndertesa

-                                                 

-                -             -                  5                       8                   

Qiraja për automjete

4                                                    

4                    -             12                   9                       17                 

Shpenzimet per informim publik

5                                                    

3                    2               

Kompenzim I përfaqësimit brenda vendit

79                                                  

69                  10              62                   66                     91                 

Shpenzime -Vendimet e Gjykatave

982                                                

969                13              120                 137                   24                 

Shto kode sipas nevojes

-                                                 

Mallra dhe shërbime

2,647                                            

-              -              -              2,329             318            -              -              2,668              21                 1,999                1,844            
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										2024

						Gjithsej																				Buxheti				Ndryshimi				2023 -1				2022 -2

						Pagesat				FH		KI		FZHM		GQ		THV		THD		GPD				Final				Buxheti - Pagesat

		Përshkrimi				€ '000				€ '000		€ '000		€ '000		€ '000		€ '000		€ '000		€ '000				€ '000				€ '000				€ '000				€ '000

		Shpenzimet e udhëtimit zyrtar brenda vendit				- 0																				7

		Akomodimi  udhëtime zyrtre brenda vendit				1										1		0

		Transport per udhetime zyrtare jasht vendit				8										8		1

		Para xhepi /meditjet per udhëtime zyrtare jasht vendit				0										0

		Shpenzime tjera për udhëtime zyrtre brenda vendit				- 0																				5

		Shpenzimet e udhëtimit zyrtar jashtë vendit				- 0										- 0		- 0								0								7				5

		Shpenzime të vogla-para xhepi jasht vendit				- 0												- 0								27								1				6

		Akomodimi  udhëtime zyrtre jashtë vendit				14										11		3								0								8

		Shpenzime tjera udhëtime zyrtre jashtë vendit				15										11		4								32								1

		Shpenzimet per internet				2										2		- 0								2								1				0

		Shpenzimet e telefonisë mobile				53										46		7								69								7				33

		Shpenzimet postare				7										7		0								2								5				8

		Shërbimet e arsimit trajnimit				4										4										41

		Shërbimet e përfaqësimit  avokatë dhe ekspertë				- 0																				- 0

		Shërbime të ndryshme shëndetsore				0										0										- 0

		Shërbime këshilldhënëse dhe profesionale				116										78		38								75								42				6

		Sherbimet e veqanta-konsulent dhe kontraktor individual				95										94		1								246

		Sherbime shtypjes-printimit				5										3		2								10								5				3

		Sherbime kontraktuese tjera				134										71		63								336								364				358

		Sherbime teknike				0										0		0								3												29

		Shpenzimet për antarësim				37										- 0		37								5								10				6

		Sherbimet e varrimit				- 0										- 0		- 0								- 0								25				61

		Mobilje (me pak se 1000 euro)				5										5										31												15

		Telefona (me pak se 1000 euro)				- 0																				- 0

		Kompjuterë me pak se 1000 euro				8										8										25								2

		Paisje tjera të teknologjisë informative dhe të komunikimit				42										42

		Makina fotokopjuse<1000				1										1										2

		Paisje specialistike mjeksore<1000				- 0										- 0										8								13

		Paisje trafiku<1000				- 0																				25

		Pajisje tjera				98										82		16								94								167				97

		Furnizime për zyre				187										165		22								218								189				206

		Furnizim me dokumente bllanko				- 0																				20

		Furnizim me ushqim dhe pije (jo dreka zyrtare)				40										37		3								27								24				23

		Furnizime mjekësore				47										47										55								48				21

		Furnizim pastrimi				84										66		19								64								56				67

		Furnizim me veshmbathje				14										14										15								5				7

		VAJI				0										0

		Naftë për ngrohje qendrore				40										40										153								111				140

		DRUTË dhe prodhimet e drurit per ngrohje				6										6										7								146				159

		Derivate për automjete, gjenerator dhe makineri				100										85		15								223								5				3

		Karburant për vetura				- 0										- 0		- 0								- 0								153				114

		AVANCË (paradhënia) për udhëtime zyrtare				9										9										- 0								2

		Regjistrim i automjeteve				2										2										4								2				2

		Sigurim i automjeteve				6										6		- 0								8								6				9

		Taksa për automjete				0										0

		Kontrollimi teknik i automjeteve				0										0										1

		Mirëmbajtje, Riparim i Automjeteve				30										22		8								59								28				29

		Mirëmbajtje e ndertesave				2										2		- 0								104								85				107

		Mirëmbajtje e shkollave				68										68										28								11				16

		Mirëmbajtje e objekteve shëndetësore				3										3										10								7				6

		Mirëmbajtje e komplekseve memoriale				- 0																				30

		Mirëmbajtje e rrugëve				- 0																				275												0

		Mirëmbajtje e Teknologjisë Informative				24										24										4								20				3

		Mirëmbajtje e mobileve dhe paisjeve				25										25										24								30				20

		Mirëmbajtje rutinore				247										192		55								100								197				144

		Qiraja për ndertesa				- 0										- 0		- 0								- 0								5				8

		Qiraja për automjete				4										4		- 0								12								9				17

		Shpenzimet per informim publik				5										3		2

		Kompenzim I përfaqësimit brenda vendit				79										69		10								62								66				91

		Shpenzime -Vendimet e Gjykatave				982										969		13								120								137				24

		Shto kode sipas nevojes				- 0

		Mallra dhe shërbime				2,647				-		-		-		2,329		318		-		-				2,668				21				1,999				1,844
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Gjithsej  Buxheti Ndryshimi 2023 -1 2022 -2

Pagesat FH KI FZHM GQ THV THD GPD Final

Buxheti - 

Pagesat

Përshkrimi € '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000

Energjia elektrike 156                     156 180          151 148

Shërbimet e ujësjellësit dhe kanalizimit 33                       33 31            10 18

Mbeturinat 42                       42 32            20 25

Ngrohja qendrore 0                         0

Telefonia fikse 4                         4 7              3 5

Pagesat -vendimet gjyqësore 15                       15 16

Pagesat sipas 39.2 të LMFPP-së -                     

Shpenzime komunale

250                     -              -              -              250            -              -              -              250          0                   200            195           

2024
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						Gjithsej																				Buxheti				Ndryshimi				2023 -1				2022 -2

						Pagesat				FH		KI		FZHM		GQ		THV		THD		GPD				Final				Buxheti - Pagesat

		Përshkrimi				€ '000				€ '000		€ '000		€ '000		€ '000		€ '000		€ '000		€ '000				€ '000				€ '000				€ '000				€ '000

		Energjia elektrike				156										156										180								151				148

		Shërbimet e ujësjellësit dhe kanalizimit				33										33										31								10				18

		Mbeturinat				42										42										32								20				25

		Ngrohja qendrore				0										0

		Telefonia fikse				4										4										7								3				5

		Pagesat -vendimet gjyqësore				15										15																		16

		Pagesat sipas 39.2 të LMFPP-së				- 0

		Shpenzime komunale				250				-		-		-		250		-		-		-				250				0				200				195
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Gjithsej Buxheti

Ndryshimi 2023 -1 2022 -2

Pagesat FH KI FZHM GQ THV THD GPD Final

Buxheti - 

Pagesat

Përshkrimi € '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000

Subvencione për entitetet publike 91                       91

Subvencione për entitetet publike kulturore -                     

Subvencione për entitetet jopublike 88                       82 7 290          207.422 151.672

Transferët social për individë 60                       31 30

Transferët për përfitues individual tjerë 0                         0

Pagesat për sherbimet e varrimit 32                       28 4

Qiraja për rastet sociale 6                         6

Pensionet bazë -                     

Pensionet bazë kotributdhenësë -                     

Pensionet për personat me aftësi të kufizuar -                     

Pensionet e ndihmës sociale -                     

Pensionët për të burgosurit -                     

Pensioni familjar -                     

Pagesat për familjet e të rënëve në luftë -                     

Pensionet e përkohshme të Trepçës -                     

Lehonat e punësuara -                     

Vendimët gjyqësore 11                       10 1

Pagesat për sektorin e  blegtorisë -                     

Pagesat për kulturat bujqësore -                     

Shto kode sipas nevojës -                     

Subvencione dhe transfere

-                     

289                     -              -              -              248          41            -              -              290          1                    207            152           

2024
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						Gjithsej																				Buxheti				Ndryshimi				2023 -1				2022 -2

						Pagesat				FH		KI		FZHM		GQ		THV		THD		GPD				Final				Buxheti - Pagesat

		Përshkrimi				€ '000				€ '000		€ '000		€ '000		€ '000		€ '000		€ '000		€ '000				€ '000				€ '000				€ '000				€ '000

		Subvencione për entitetet publike				91										91

		Subvencione për entitetet publike kulturore				- 0

		Subvencione për entitetet jopublike				88										82		7								290								207.422				151.672

		Transferët social për individë				60										31		30

		Transferët për përfitues individual tjerë				0										0

		Pagesat për sherbimet e varrimit				32										28		4

		Qiraja për rastet sociale				6										6

		Pensionet bazë				- 0

		Pensionet bazë kotributdhenësë				- 0

		Pensionet për personat me aftësi të kufizuar				- 0

		Pensionet e ndihmës sociale				- 0

		Pensionët për të burgosurit				- 0

		Pensioni familjar				- 0

		Pagesat për familjet e të rënëve në luftë				- 0

		Pensionet e përkohshme të Trepçës				- 0

		Lehonat e punësuara				- 0

		Vendimët gjyqësore				11										10		1

		Pagesat për sektorin e  blegtorisë				- 0

		Pagesat për kulturat bujqësore				- 0

		Shto kode sipas nevojës				- 0

		Subvencione dhe transfere				- 0

						289				-		-		-		248		41		-		-				290				1				207				152
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Gjithsej Buxheti Ndryshimi 2023 -1 2022 -2

Pagesat FH KI FZHM GQ THV THD GPD Final

Buxheti - 

Pagesat

Përshkrimi € '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000

Ndërtesat e banimit 80                       10 70 25               

Ndërtesat administrative dhe afariste 25                       25 323              130

Objektet arsimore -                     

Objektet shëndetësore 25                       25 60               

Objektet kulturore 173                     135 38 400              94

Objektet sportive -                      200              100 150

Monumentet dhe komplekset memoriale 17                       17 275              85 102

Rrethojat 16                       16 35                136

Depot -                     

Garazhet -                     

Fushat sportive -                     

Autorrugët -                     

Rrugët regjionale -                     

Rrugët lokale 232                     115 117 780              750 873

Trotuarët 100                     100 100              97

Rrjetet e kanalizimit 83                       83 145              99 50

Rrjetet e ujësjellësit -                      70                186 150

Mirëmbajtje Investive -                      59 5

Pajisjet e gjenerimit të energjisë elektrike dhe ndriçimit publik 170                     120 50 290              130 196

Rregullimi I lumenjëve -                      130             

Parqet lokale -                      250             

Urat 42                       42 42               

Mobilje mbi 1000 euro -                      -                   21

Paisje tjera mbi 1000 euro -                      -                   50 60

Pajisjet e tjera të teknologjisë informative dhe te komonikimit -                      -                   53

Pajisjet mjekësore 3                         3 4                  36 12

Investime në vijim -                      -                   465 47

Bashkfinancim me IPA -                      -                   100

Pagesat-Vendimet Gjyqësore 2,068                  1832 235 55                1464 764

Shto kode sipas nevojës -                      -                  

Shpenzime Kapitale 3,033                  -              -              -              2,520                 510          -              3              3,184           151               3,792             2,675        

2024
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						Gjithsej																				Buxheti				Ndryshimi				2023 -1				2022 -2

						Pagesat				FH		KI		FZHM		GQ		THV		THD		GPD				Final				Buxheti - Pagesat

		Përshkrimi				€ '000				€ '000		€ '000		€ '000		€ '000		€ '000		€ '000		€ '000				€ '000				€ '000				€ '000				€ '000

		Ndërtesat e banimit				80										10		70								25

		Ndërtesat administrative dhe afariste				25										25										323								130

		Objektet arsimore				- 0

		Objektet shëndetësore				25										25										60

		Objektet kulturore				173										135		38								400												94

		Objektet sportive				- 0																				200								100				150

		Monumentet dhe komplekset memoriale				17										17										275								85				102

		Rrethojat				16										16										35								136

		Depot				- 0

		Garazhet				- 0

		Fushat sportive				- 0

		Autorrugët				- 0

		Rrugët regjionale				- 0

		Rrugët lokale				232										115		117								780								750				873

		Trotuarët				100										100										100												97

		Rrjetet e kanalizimit				83										83										145								99				50

		Rrjetet e ujësjellësit				- 0																				70								186				150

		Mirëmbajtje Investive				- 0																												59				5

		Pajisjet e gjenerimit të energjisë elektrike dhe ndriçimit publik				170										120		50								290								130				196

		Rregullimi I lumenjëve				- 0																				130

		Parqet lokale				- 0																				250

		Urat				42										42										42

		Mobilje mbi 1000 euro				- 0																				-												21

		Paisje tjera mbi 1000 euro				- 0																				-								50				60

		Pajisjet e tjera të teknologjisë informative dhe te komonikimit				- 0																				-												53

		Pajisjet mjekësore				3																3				4								36				12

		Investime në vijim				- 0																				-								465				47

		Bashkfinancim me IPA				- 0																				-								100

		Pagesat-Vendimet Gjyqësore				2,068										1832		235								55								1464				764

		Shto kode sipas nevojës				- 0																				-

		Shpenzime Kapitale				3,033				-		-		-		2,520		510		-		3				3,184				151				3,792				2,675
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Natyra e pagesës € '000 € '000 € '000

Depozita 1

Depozita 2

Depozita 3

Depozitat tjera

Gjithsej 0 0 0
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						2024		2023 -1		2022 -2

		Natyra e pagesës				€ '000		€ '000		€ '000

		Depozita 1

		Depozita 2

		Depozita 3

		Depozitat tjera

		Gjithsej				0		0		0
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Përshkrimi

Shënim

e € '000 € '000 € '000

% e totalit 

2024

% e ndryshimit 

nga 2023-1

Të hyrat nga Tatimi në pronë 40110

520                     505                   387                  

% %

Të hyrat tatimore 2 % %

Të hyrat tatimore 3 % %

Gjithsej 520 505 387 0% %


Microsoft_Excel_97-2003_Worksheet9.xls
Sheet1

								2024		2023 -1		2022 -2

		Përshkrimi		Shënime				€ '000		€ '000		€ '000		% e totalit 2024		% e ndryshimit nga 2023-1

		Të hyrat nga Tatimi në pronë		40110				520		505		387		%		%

		Të hyrat tatimore 2												%		%

		Të hyrat tatimore 3												%		%

		Gjithsej						520		505		387		0%		%
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2024 2023 -1 2022-2

Përshkrimi

Shënim

e € '000 € '000 € '000

% e totalit 

2024

% e ndryshimit 

nga 2023 -1

Të hyrat nga taksat administrative n/a 34

72                42               

% %

Të hyrat nga dënimet-gjobat 1 50101

-               -              

% %

Të hyrat nga dënimet-gjobat 2 50102

-               -              

% %

Çertifikata të pronsisë dhe kopje plani 50032 7

11                8                  

% %

Të hyrat nga destinimi i tokave-Gjeodezi 50012 66

-               65               

% %

Të hyrat nga lejet e ndertimit 50009 55

31                52               

% %

Të hyrat nga qiraja për objektet publike 50408 3

29                10               

% %

Të hyrat nga pranimi teknik  50205 1

1                   -              

% %

Të hyrat nga participimi në shendetësi dhe arsim 50409 7

17                5                  

% %

Të hyrat nga taksat tjera administrative 50019 47

43                13               

% %

Të hyrat nga inspektimi veterinar brenda vendit 50505 0

-               -              

% %

Të hyrat nga taksa rrugore 50002 95

88                81               

% %

Taksë per legalizim të objekteve 50026 20

3                   16               

% %

Të hyrat nga taksa për leje mjedisore 50045 14

4                   9                  

% %

Të hyra nga taksa për ushtrim të veprimtarisë (transport të udhëtarëve) 50029 1

0                   1                  

% %

Të hyra tjera 50107 1

1                   0                  

% %

Gjoba mandatore-hedhja e mbeturinave 50114 2

-               -              

% %

taksë për shitje të sherbimeve 50401

0                   -              

% %

Gjithsej 351 300 302 0% %
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								2024		2023 -1		2022-2

		Përshkrimi				Shënime		€ '000		€ '000		€ '000		% e totalit 2024		% e ndryshimit nga 2023 -1

		Të hyrat nga taksat administrative				n/a		34		72		42		%		%

		Të hyrat nga dënimet-gjobat 1				50101				- 0		- 0		%		%

		Të hyrat nga dënimet-gjobat 2				50102				- 0		- 0		%		%

		Çertifikata të pronsisë dhe kopje plani				50032		7		11		8		%		%

		Të hyrat nga destinimi i tokave-Gjeodezi				50012		66		- 0		65		%		%

		Të hyrat nga lejet e ndertimit				50009		55		31		52		%		%

		Të hyrat nga qiraja për objektet publike				50408		3		29		10		%		%

		Të hyrat nga pranimi teknik				50205		1		1		- 0		%		%

		Të hyrat nga participimi në shendetësi dhe arsim				50409		7		17		5		%		%

		Të hyrat nga taksat tjera administrative				50019		47		43		13		%		%

		Të hyrat nga inspektimi veterinar brenda vendit				50505		0		- 0		- 0		%		%

		Të hyrat nga taksa rrugore				50002		95		88		81		%		%

		Taksë per legalizim të objekteve				50026		20		3		16		%		%

		Të hyrat nga taksa për leje mjedisore				50045		14		4		9		%		%

		Të hyra nga taksa për ushtrim të veprimtarisë (transport të udhëtarëve)				50029		1		0		1		%		%

		Të hyra tjera				50107		1		1		0		%		%

		Gjoba mandatore-hedhja e mbeturinave				50114		2		- 0		- 0		%		%

		taksë për shitje të sherbimeve				50401				0		- 0		%		%

		Gjithsej						351		300		302		0%		%






image13.emf
2024 2023 -1 2022 -2

Përshkrimi

Shënim

e € '000 € '000 € '000

% e totalit 

2024

% e ndryshimit 

nga 2023 -1

Lloji i  të hyrës  1

Lloji i  të hyrës  2 % %

Lloji i  të hyrës  3 % %

Lloji i  të hyrës  4 % %

Gjithsej 0 0 0 0% %
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								2024		2023 -1		2022 -2

		Përshkrimi				Shënime		€ '000		€ '000		€ '000		% e totalit 2024		% e ndryshimit nga 2023 -1

		Lloji i  të hyrës  1

		Lloji i  të hyrës  2												%		%

		Lloji i  të hyrës  3												%		%

		Lloji i  të hyrës  4												%		%

		Gjithsej						0		0		0		0%		%
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2024 2023 -1 2022 -2

€ '000 € '000 € '000

Emri i donatorit Numri i projektit Emri i projektit -                        -                    -                   

Emri i donatorit Numri i projektit Emri i projektit -                        -                    -                   

Donacion nga Qeveria JaponezeInvestime kapitale Paisje Speciale Mjeksore -                        40                -                   

Gjithsej

0 40 0

Përshkrimi
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										2024				2023 -1				2022 -2

		Përshkrimi								€ '000				€ '000				€ '000

		Emri i donatorit		Numri i projektit		Emri i projektit				-				-				-

		Emri i donatorit		Numri i projektit		Emri i projektit				-				-				-

		Donacion nga Qeveria Japoneze		Investime kapitale		Paisje Speciale Mjeksore				-				40				-

		Gjithsej								0				40				0
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2024 2023 -1 2022 -2

Natyra e pranimit  € '000 € '000 € '000

Depozitat 1

Depozitat 2

Depozitat 3

Depozitat tjera

Gjithsej 0 0 0
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						2024				2023 -1				2022 -2

		Natyra e pranimit				€ '000				€ '000				€ '000

		Depozitat 1

		Depozitat 2

		Depozitat 3

		Depozitat tjera

		Gjithsej				0				0				0
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2024 2023 -1 2022 -2

Kategoria ekonomike € '000 € '000 € '000

Paga dhe shtesa

Mallra dhe shërbime

Shpenzime komunale

Transfere dhe subvencione

Shpenzime kapitale

Gjithsej pagesat nga palët e treta 0 0 0
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						2024				2023 -1				2022 -2

		Kategoria ekonomike				€ '000				€ '000				€ '000

		Paga dhe shtesa

		Mallra dhe shërbime

		Shpenzime komunale

		Transfere dhe subvencione

		Shpenzime kapitale

		Gjithsej pagesat nga palët e treta				0				0				0
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Kodi ekonomik Përshkrimi 2024 2023-1 2022-2

40110  Tatimi në pronë 3,014,640.77      2,776,480.98      2,488,336.45     

50408 Qiraja 16,148.00           5,077.00             13,188.00          

-                     -                     -                    

-                     -                     -                    

Gjithsej 3,030,788.77      2,781,557.98      2,501,524.45     
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		Kodi ekonomik		Përshkrimi		2024				2023-1				2022-2



		40110		 Tatimi në pronë		3,014,640.77				2,776,480.98				2,488,336.45

		50408		Qiraja		16,148.00				5,077.00				13,188.00

						- 0				- 0				- 0

						- 0				- 0				- 0

		Gjithsej				3,030,788.77				2,781,557.98				2,501,524.45











						6061577.54				5563115.96000012				5003048.9
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Data e lëshimit 

te fatures Numri i faturës

Kodi 

ekonomik

Afati i 

pagesës Furnitori Përshkrimi 2023-2024

01.06.2023 5040914 dit Diona Caffe Qira 252

01.07.2023 5040914 dit Diona Caffe Qira 252

01.08.2023 5040914 dit Diona Caffe Qira 252

01.09.2023 5040914 dit Diona Caffe Qira 252

01.10.2023 5040914 dit Diona Caffe Qira 252

01.11.2023 5040914 dit Diona Caffe Qira 252

01.12.2023 5040914 dit Diona Caffe Qira 252
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		Data e lëshimit te fatures		Numri i faturës		Kodi ekonomik		Afati i pagesës		Furnitori		Përshkrimi				2023-2024

		01.06.2023				50409		14 dit		Diona Caffe		Qira				252

		01.07.2023				50409		14 dit		Diona Caffe		Qira				252

		01.08.2023				50409		14 dit		Diona Caffe		Qira				252

		01.09.2023				50409		14 dit		Diona Caffe		Qira				252

		01.10.2023				50409		14 dit		Diona Caffe		Qira				252

		01.11.2023				50409		14 dit		Diona Caffe		Qira				252

		01.12.2023				50409		14 dit		Diona Caffe		Qira				252

		01.09.2023				50409		14 dit		Pishat NTSH		Qira				50

		01.10.2023				50409		14 dit		Pishat NTSH		Qira				50

		01.11.2023				50409		14 dit		Pishat NTSH		Qira				50

		01.12.2023				50409		14 dit		Pishat NTSH		Qira				50

		01.01.2023				50409		14 dit		Lumi Caffe bar		Qira				112

		01.02.2023				50409		14 dit		Lumi Caffe bar		Qira				112

		01.03.2023				50409		14 dit		Lumi Caffe bar		Qira				112

		01.04.2023				50409		14 dit		Lumi Caffe bar		Qira				112

		01.05.2023				50409		14 dit		Lumi Caffe bar		Qira				112

		01.06.2023				50409		14 dit		Lumi Caffe bar		Qira				112

		01.07.2023				50409		14 dit		Lumi Caffe bar		Qira				112

		01.08.2023				50409		14 dit		Lumi Caffe bar		Qira				112

		01.09.2023				50409		14 dit		Lumi Caffe bar		Qira				112

		01.10.2023				50409		14 dit		Lumi Caffe bar		Qira				112

		01.11.2023				50409		14 dit		Lumi Caffe bar		Qira				112

		01.12.2023				50409		14 dit		Lumi Caffe bar		Qira				112

		01.07.2023				50409		14 dit		Viva Coffe hous		Qira				112

		01.08.2023				50409		14 dit		Viva Coffe hous		Qira				112

		01.09.2023				50409		14 dit		Viva Coffe hous		Qira				112

		01.10.2023				50409		14 dit		Viva Coffe hous		Qira				112

		01.11.2023				50409		14 dit		Viva Coffe hous		Qira				112

		01.12.2023				50409		14 dit		Viva Coffe hous		Qira				112

		01.01.2023				50409		14 dit		Golden Hony SHPK		Qira				300

		01.02.2023				50409		14 dit		Golden Hony SHPK		Qira				300

		01.03.2023				50409		14 dit		Golden Hony SHPK		Qira				300

		01.04.2023				50409		14 dit		Golden Hony SHPK		Qira				300

		01.05.2023				50409		14 dit		Golden Hony SHPK		Qira				300

		01.06.2023				50409		14 dit		Golden Hony SHPK		Qira				300

		01.07.2023				50409		14 dit		Golden Hony SHPK		Qira				300

		01.08.2023				50409		14 dit		Golden Hony SHPK		Qira				300

		01.09.2023				50409		14 dit		Golden Hony SHPK		Qira				300

		01.10.2023				50409		14 dit		Golden Hony SHPK		Qira				300

		01.11.2023				50409		14 dit		Golden Hony SHPK		Qira				300

		01.12.2023				50409		14 dit		Golden Hony SHPK		Qira				300

		01.01.2024				50409		14 dit		Golden Hony SHPK		Qira				300

		01.02.2024				50409		14 dit		Golden Hony SHPK		Qira				300

		01.03.2024				50409		14 dit		Golden Hony SHPK		Qira				300

		01.04.2024				50409		14 dit		Golden Hony SHPK		Qira				300

		01.05.2024				50409		14 dit		Golden Hony SHPK		Qira				300

		01.06.2024				50409		14 dit		Golden Hony SHPK		Qira				300

		01.07.2024				50409		14 dit		Golden Hony SHPK		Qira				300

		01.08.2024				50409		14 dit		Golden Hony SHPK		Qira				300

		01.09.2024				50409		14 dit		Golden Hony SHPK		Qira				300

		01.10.2024				50409		14 dit		Golden Hony SHPK		Qira				300

		01.11.2024				50409		14 dit		Golden Hony SHPK		Qira				300

		01.12.2024				50409		14 dit		Golden Hony SHPK		Qira				300

		01.01.2024				50409		14 dit		Diona Caffe		Qira				252

		01.02.2024				50409		14 dit		Diona Caffe		Qira				252

		01.03.2024				50409		14 dit		Diona Caffe		Qira				252

		01.04.2024				50409		14 dit		Diona Caffe		Qira				252

		01.05.2024				50409		14 dit		Diona Caffe		Qira				252

		01.06.2024				50409		14 dit		Diona Caffe		Qira				252

		01.07.2024				50409		14 dit		Diona Caffe		Qira				252

		01.08.2024				50409		14 dit		Diona Caffe		Qira				252

		01.09.2024				50409		14 dit		Diona Caffe		Qira				252

		01.10.2024				50409		14 dit		Diona Caffe		Qira				252

		01.11.2024				50409		14 dit		Diona Caffe		Qira				252

		01.12.2024				50409		14 dit		Diona Caffe		Qira				252

		01.01.2024				50409		14 dit		Pishat NTSH		Qira				50

		01.02.2024				50409		14 dit		Pishat NTSH		Qira				50

		01.03.2024				50409		14 dit		Pishat NTSH		Qira				50

		01.04.2024				50409		14 dit		Pishat NTSH		Qira				50

		01.05.2024				50409		14 dit		Pishat NTSH		Qira				50

		01.06.2024				50409		14 dit		Pishat NTSH		Qira				50

		01.07.2024				50409		14 dit		Pishat NTSH		Qira				50

		01.08.2024				50409		14 dit		Pishat NTSH		Qira				50

		01.09.2024				50409		14 dit		Pishat NTSH		Qira				50

		01.10.2024				50409		14 dit		Pishat NTSH		Qira				50

		01.11.2024				50409		14 dit		Pishat NTSH		Qira				50

		01.12.2024				50409		14 dit		Pishat NTSH		Qira				50

		01.01.2024				50409		14 dit		Lumi Caffe bar		Qira				112

		01.02.2024				50409		14 dit		Lumi Caffe bar		Qira				112

		01.03.2024				50409		14 dit		Lumi Caffe bar		Qira				112

		01.04.2024				50409		14 dit		Lumi Caffe bar		Qira				112

		01.05.2024				50409		14 dit		Lumi Caffe bar		Qira				112

		01.06.2024				50409		14 dit		Lumi Caffe bar		Qira				112

		01.07.2024				50409		14 dit		Lumi Caffe bar		Qira				112

		01.08.2024				50409		14 dit		Lumi Caffe bar		Qira				112

		01.09.2024				50409		14 dit		Lumi Caffe bar		Qira				112

		01.10.2024				50409		14 dit		Lumi Caffe bar		Qira				112

		01.11.2024				50409		14 dit		Lumi Caffe bar		Qira				112

		01.12.2024				50409		14 dit		Lumi Caffe bar		Qira				112

																16148
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image19.emf
Kategoria

Ekonomike Kategoria ekonomike < 30 ditë > 30 ditë < 30 ditë > 30 ditë < 30 ditë > 30 ditë

11

Paga dhe shtesa -                            -                       

-                 -                 

13

Mallra dhe shërbime 7,789.92            351,439.38            620,000.71             753,624.00         120,200.00         49,420.17           

14

Shpenzime komunale 136.96                586.18                    7,592.64                  10,000.00           -                        19,959.03           

20

Transfere dhe subvencione -                      86,800.29              47,550.34                22,450.00           -                        -                       

30

Shpenzime kapitale -                      601,514.23            388,675.11             155,450.00         375,289.42         565,300.16         

Gjithsej

7,926.88       1,040,340.08   1,063,818.80     941,524.00    495,489.42    634,679.36    

2024 2023-1 2022-2
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								2024								2023-1								2022-2

		Kategoria
Ekonomike		Kategoria ekonomike				< 30 ditë				> 30 ditë				< 30 ditë				> 30 ditë				< 30 ditë				> 30 ditë

		11		Paga dhe shtesa												- 0				- 0				- 0				- 0

		13		Mallra dhe shërbime				7,789.92				351,439.38				620,000.71				753,624.00				120,200.00				49,420.17

		14		Shpenzime komunale				136.96				586.18				7,592.64				10,000.00				- 0				19,959.03

		20		Transfere dhe subvencione				- 0				86,800.29				47,550.34				22,450.00				- 0				- 0

		30		Shpenzime kapitale				- 0				601,514.23				388,675.11				155,450.00				375,289.42				565,300.16

		Gjithsej						7,926.88				1,040,340.08				1,063,818.80				941,524.00				495,489.42				634,679.36
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31.12.2024 550024058 13250

Alokim i buxhetit

VALA TELEFONIJA FIKSE

Munges Buxheti

31.99             

31.12.2024 1.51026E+11 13320

Alokim i buxhetit

VALA TELEFONIJA MOBILE

Munges Buxheti

1,053.93       

31.12.2024 1.61228E+11 13320

Alokim i buxhetit

VALA TELEFONIJA MOBILE

Munges Buxheti

14.05             

31.12.2024 55985 14310

Alokim i buxhetit

Naim Kuqi BI Drek zyrtare Munges Buxheti

300.00           

31.12.2024 55981 14310

Alokim i buxhetit

Naim Kuqi BI Drek zyrtare Munges Buxheti

240.00           

23.12.2024 13610

Alokim i buxhetit

Ntgi Grafo Loni

leter univesale per 

kopje A4

Munges Buxheti

272.00           

27.12.2024 14310

Alokim i buxhetit

Belle Resort Drek zyrtare Munges Buxheti

236.00           

Gjithsej 1,048,266.96  
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		Data e pranimit te fatures		Numri i faturës		Kodi ekonomik		Afati i pagesës		Furnitori		Përshkrimi		Arsyeja e mospagesës				2024

		01.11.204		150826055545/2392		13320		Alokim i buxhetit		Vala		GSM  Mobil servis		Munges Buxheti				10,648.16

		13.11.2024		SHA-297-2024		13620		Alokim i buxhetit		Tropikal		furnizim ushqime dhe pije		Munges Buxheti				734.26

		25.11.2024		SHA-304-2024		13620		Alokim i buxhetit		Tropikal		furnizim ushqime dhe pije		Munges Buxheti				200.00

		25.11.2024		SHA-305-2024		13620		Alokim i buxhetit		Tropikal		furnizim ushqime dhe pije		Munges Buxheti				44.85

		13.11.2024		24-shv01-alb-789		13460		Alokim i buxhetit		ALBKOS SAFETY SH.P.K		Sherbime kontraktuse		Munges Buxheti				3,226.12

		22.08.2024		24-shv01-obi-64		13460		Alokim i buxhetit		ALBKOS SAFETY SH.P.K		Sherbime kontraktuse		Munges Buxheti				2,893.36

		05.11.2024		299/24		13460		Alokim i buxhetit		Radio Kosova e Lire		Pasqyrimi I aktivitetev komunale		Munges Buxheti				1,800.00

		02.12.2024		TS-93/24		13460		Alokim i buxhetit		techno store		inqizimi I aktivitetve etj		Munges Buxheti				320.00

		01.11.2024		4421		13330		Alokim i buxhetit		Posta e Kosoves		sherbime postare		Munges Buxheti				64.60

		30.11.2024		1941		14310		Alokim i buxhetit		Pishat-T		Drek zyrtare		Munges Buxheti				79.10

		30.11.2024		1939		14310		Alokim i buxhetit		Pishat-T		Drek zyrtare		Munges Buxheti				11.30

		30.11.2024		1937		14310		Alokim i buxhetit		Pishat-T		Drek zyrtare		Munges Buxheti				48.00

		30.11.2024		1934		14310		Alokim i buxhetit		Pishat-T		Drek zyrtare		Munges Buxheti				167.00

		30.11.2024		1938		14310		Alokim i buxhetit		Pishat-T		Drek zyrtare		Munges Buxheti				47.60

		30.11.2024		1944		14310		Alokim i buxhetit		Pishat-T		Drek zyrtare		Munges Buxheti				795.40

		30.11.2024		1933		14310		Alokim i buxhetit		Pishat-T		Drek zyrtare		Munges Buxheti				168.30

		30.11.2024		1932		14310		Alokim i buxhetit		Pishat-T		Drek zyrtare		Munges Buxheti				150.00

		30.11.2024		1942		14310		Alokim i buxhetit		Pishat-T		Drek zyrtare		Munges Buxheti				19.80

		30.11.2024		1940		14310		Alokim i buxhetit		Pishat-T		Drek zyrtare		Munges Buxheti				44.10

		30.11.2024		1931		14310		Alokim i buxhetit		Pishat-T		Drek zyrtare		Munges Buxheti				195.20

		30.11.2024		1943		14310		Alokim i buxhetit		Pishat-T		Drek zyrtare		Munges Buxheti				9.50

		31.08.2024		1387		14310		Alokim i buxhetit		Pishat-T		Drek zyrtare		Munges Buxheti				153.60

		31.08.2024		1397		14310		Alokim i buxhetit		Pishat-T		Drek zyrtare		Munges Buxheti				12.80

		31.08.2024		1392		14310		Alokim i buxhetit		Pishat-T		Drek zyrtare		Munges Buxheti				43.80

		31.08.2024		1395		14310		Alokim i buxhetit		Pishat-T		Drek zyrtare		Munges Buxheti				38.70

		31.08.2024		1399		14310		Alokim i buxhetit		Pishat-T		Drek zyrtare		Munges Buxheti				902.50

		31.08.2024		1389		14310		Alokim i buxhetit		Pishat-T		Drek zyrtare		Munges Buxheti				86.60

		31.08.2024		1393		14310		Alokim i buxhetit		Pishat-T		Drek zyrtare		Munges Buxheti				33.30

		31.08.2024		1400		14310		Alokim i buxhetit		Pishat-T		Drek zyrtare		Munges Buxheti				10.60

		31.08.2024		1391		14310		Alokim i buxhetit		Pishat-T		Drek zyrtare		Munges Buxheti				55.10

		31.08.2024		1385		14310		Alokim i buxhetit		Pishat-T		Drek zyrtare		Munges Buxheti				126.00

		31.08.2024		1396		14310		Alokim i buxhetit		Pishat-T		Drek zyrtare		Munges Buxheti				16.30

		31.08.2024		1398		14310		Alokim i buxhetit		Pishat-T		Drek zyrtare		Munges Buxheti				149.70

		31.08.2024		1388		14310		Alokim i buxhetit		Pishat-T		Drek zyrtare		Munges Buxheti				177.40

		30.09.2024		1908		14310		Alokim i buxhetit		Pishat-T		Drek zyrtare		Munges Buxheti				95.40

		30.09.2024		1910		14310		Alokim i buxhetit		Pishat-T		Drek zyrtare		Munges Buxheti				47.40

		30.09.2024		1907		14310		Alokim i buxhetit		Pishat-T		Drek zyrtare		Munges Buxheti				41.60

		30.11.2024		6692/24		13780		Alokim i buxhetit		petrol Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				213.12

		30.11.2024		6693/24		13780		Alokim i buxhetit		petrol Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				115.20

		30.11.2024		6697/24		13780		Alokim i buxhetit		petrol Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				23.04

		30.11.2024		6698/24		13780		Alokim i buxhetit		petrol Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				367.49

		30.11.2024		6687/24		13780		Alokim i buxhetit		petrol Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				200.45

		30.11.2024		6686/24		13780		Alokim i buxhetit		petrol Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				161.28

		30.11.2024		6696/24		13780		Alokim i buxhetit		petrol Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				24.23

		30.11.2024		6685/24		13780		Alokim i buxhetit		petrol Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				2,543.25

		13.12.2024		27874		13460		Alokim i buxhetit		NTSH Joni		Zërim I madh		Munges Buxheti				300.00

		20.12.2024		1246-210-001-24		13610		Alokim i buxhetit		Ntgi Grafo Loni		leter univesale per kopje A4		Munges Buxheti				272.00

		15.08.2024		Sep-24		14310		Alokim i buxhetit		Neki Kuqi BI		Drek zyrtare		Munges Buxheti				455.00

		23.11.2024		55978		14310		Alokim i buxhetit		Naim Kuqi BI		Drek zyrtare		Munges Buxheti				570.00

		26.12.2024		067/2024		31230		Alokim i buxhetit		Lika Trade		ndertim I rugve lokale		Munges Buxheti				111,010.23

		30.08.2024		51/2024		13509		Alokim i buxhetit		Lemkos SHPK		Klim inventor dhe servisim etj		Munges Buxheti				738.00

		18.03.2024		23-SHV04-001-7		13460		Alokim i buxhetit		LCE SHPK		Përmirsimi I shërbimeve përmes uljeve të shpenzimeve në sektorin publik ne Komunën e Deçanit		Munges Buxheti				250.00

		29.10.2024		24-SHV04-002-549		13460		Alokim i buxhetit		KosovaPress		Perkrahje mediale		Munges Buxheti				677.00

		27.09.2024		006/24		13460		Alokim i buxhetit		EV COMPANY SHPK		Sherbim kontraktues		Munges Buxheti				20,500.00

		19.09.2024		24-SHV04-001-589		13450		Alokim i buxhetit		info com		Print/Copy A4		Munges Buxheti				43.01

		19.09.2024		24-SHV04-001-592		13450		Alokim i buxhetit		info com		Print/Copy A4		Munges Buxheti				43.14

		19.09.2024		24-SHV04-001-593		13450		Alokim i buxhetit		info com		Print/Copy A4		Munges Buxheti				347.07

		19.09.2024		24-SHV04-001-594		13450		Alokim i buxhetit		info com		Print/Copy A4		Munges Buxheti				288.80

		19.09.2024		24-SHV04-001-583		13450		Alokim i buxhetit		info com		Print/Copy A4		Munges Buxheti				412.27

		19.09.2024		24-SHV04-001-585		13450		Alokim i buxhetit		info com		Print/Copy A4		Munges Buxheti				124.15

		19.09.2024		24SHV04-001-586		13450		Alokim i buxhetit		info com		Print/Copy A4		Munges Buxheti				963.53

		19.09.2024		24SHV04-001-587		13450		Alokim i buxhetit		info com		Print/Copy A4		Munges Buxheti				23.99

		19.09.2024		24SHV04-001-588		13450		Alokim i buxhetit		info com		Print/Copy A4		Munges Buxheti				16.60

		19.09.2024		24SHV04-001-591		13450		Alokim i buxhetit		info com		Print/Copy A4		Munges Buxheti				131.98

		27.09.2024		451347		14060		Alokim i buxhetit		Higjiena SH.A		Mbjellja,mihja dhe rimbjellaj e luleve etj		Munges Buxheti				10,840.00

		27.09.2024		451346		14060		Alokim i buxhetit		Higjiena SH.A		Pastrimi ,fshirrja e rrugëve dhe largimi I borës etj.		Munges Buxheti				11,450.26

		30.09.2024		Dec-58		21200		Alokim i buxhetit		Higjiena SH.A		Subvencionim I ndermarrjes bazuar ne vendimin nr		Munges Buxheti				4,311.20

		31.08.2024		451335		21200		Alokim i buxhetit		Higjiena SH.A		Subvencionim I ndermarrjes bazuar ne vendimin nr		Munges Buxheti				4,315.45

		31.10.2024		468290		21200		Alokim i buxhetit		Higjiena SH.A		Subvencionim I ndermarrjes bazuar ne vendimin nr		Munges Buxheti				4,310.35

		01.08.2024		442872		21200		Alokim i buxhetit		Higjiena SH.A		Subvencionim I ndermarrjes bazuar ne vendimin nr		Munges Buxheti				4,321.40

		03.06.2024		426064		21200		Alokim i buxhetit		Higjiena SH.A		Subvencionim I ndermarrjes bazuar ne vendimin nr		Munges Buxheti				4,321.40

		14.06.2024		426065		21200		Alokim i buxhetit		Higjiena SH.A		Subvencionim I ndermarrjes bazuar ne vendimin nr		Munges Buxheti				4,322.25

		30.11.2024		476821		21200		Alokim i buxhetit		Higjiena SH.A		Subvencionim I ndermarrjes bazuar ne vendimin nr		Munges Buxheti				4,312.05

		01.07.2024		434443		21200		Alokim i buxhetit		Higjiena SH.A		Subvencionim I ndermarrjes bazuar ne vendimin nr		Munges Buxheti				4,317.15

		29.11.2024		468307/05		21200		Alokim i buxhetit		Higjiena SH.A		Pastrimi ,fshirrja e rrugëve dhe largimi I borës etj.		Munges Buxheti				11,052.46

		31.10.2024		459824		14060		Alokim i buxhetit		Higjiena SH.A		Pastrimi ,fshirrja e rrugëve dhe largimi I borës etj.		Munges Buxheti				11,420.26

		01.10.2024		459819		14060		Alokim i buxhetit		Higjiena SH.A		Pastrimi ,fshirrja e rrugëve dhe largimi I borës etj.		Munges Buxheti				11,755.00

		01.08.2024		442873		14060		Alokim i buxhetit		Higjiena SH.A		Mbjellja,mihja dhe rimbjellaj e luleve etj		Munges Buxheti				9,880.40

		01.07.2024		434445		14060		Alokim i buxhetit		Higjiena SH.A		Mbjellja,mihja dhe rimbjellaj e luleve etj		Munges Buxheti				9,880.40

		30.11.2024		DE24113390		13220		Alokim i buxhetit		Hidro Drini		SHPENZIME TE UJIT		Munges Buxheti				173.22

		30.11.2024		DE24113396		13220		Alokim i buxhetit		Hidro Drini		SHPENZIME TE UJIT		Munges Buxheti				10.93

		30.11.2024		DE24113387		13220		Alokim i buxhetit		Hidro Drini		SHPENZIME TE UJIT		Munges Buxheti				7.26

		30.11.2024		DE24113398		13220		Alokim i buxhetit		Hidro Drini		SHPENZIME TE UJIT		Munges Buxheti				71.89

		11.09.2024		23-SHV01-001-267		13501		Alokim i buxhetit		Graniti SHPK		Dollapa me dyer xhami rreshqitse etj		Munges Buxheti				414.00

		11.09.2024		23-SHV01-001-265		13501		Alokim i buxhetit		Graniti SHPK		Kaset levizese me tre fioka		Munges Buxheti				400.00

		11.09.2024		23-shv01-001-266		13501		Alokim i buxhetit		Graniti SHPK		Karrike rrotulluse per zyr		Munges Buxheti				679.00

		29.11.2024		23-shv01-001-557		13501		Alokim i buxhetit		Graniti SHPK		Karrike rrotulluse per zyr		Munges Buxheti				255.00

		11.07.2024		0148/2024		13509		Alokim i buxhetit		GOP SHPK		Brava per dyer cilinder,llampa,kablli vazhdues polikolor		Munges Buxheti				1,980.00

		11.10.2024		F11-10-24-00002		14310		Alokim i buxhetit		Diona Caffe		Drek zyrtare		Munges Buxheti				121.40

		24.10.2024		F24-10-24-00005		14310		Alokim i buxhetit		Diona Caffe		Drek zyrtare		Munges Buxheti				96.00

		31.07.2024		163/24		13780		Alokim i buxhetit		DHF-Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				363.30

		31.07.2024		171/24		13780		Alokim i buxhetit		DHF-Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				4,309.08

		31.07.2024		160/24		13780		Alokim i buxhetit		DHF-Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				351.19

		31.07.2024		162/24		13780		Alokim i buxhetit		DHF-Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				151.38

		31.07.2024		164/24		13780		Alokim i buxhetit		DHF-Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				144.33

		31.07.2024		166/24		13780		Alokim i buxhetit		DHF-Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				1,673.60

		31.07.2024		167/24		13780		Alokim i buxhetit		DHF-Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				326.97

		31.07.2024		168/24		13780		Alokim i buxhetit		DHF-Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				359.67

		31.07.2024		169/24		13780		Alokim i buxhetit		DHF-Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				96.26

		31.07.2024		170/24		13780		Alokim i buxhetit		DHF-Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				408.11

		31.07.2024		159/24		13780		Alokim i buxhetit		DHF-Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				358.46

		31.07.2024		157/24		13780		Alokim i buxhetit		DHF-Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				357.25

		31.07.2024		156/24		13780		Alokim i buxhetit		DHF-Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				302.75

		31.07.2024		155/24		13780		Alokim i buxhetit		DHF-Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				1,142.94

		30.06.2024		137/24		13780		Alokim i buxhetit		DHF-Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				652.81

		30.06.2024		141/24		13780		Alokim i buxhetit		DHF-Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				4,296.44

		30.06.2024		139/24		13780		Alokim i buxhetit		DHF-Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				574.23

		30.06.2024		138/24		13780		Alokim i buxhetit		DHF-Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				1,492.39

		30.06.2024		136/24		13780		Alokim i buxhetit		DHF-Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				344.54

		30.06.2024		134/24		13780		Alokim i buxhetit		DHF-Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				362.67

		30.06.2024		133/24		13780		Alokim i buxhetit		DHF-Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				353.00

		30.06.2024		131/24		13780		Alokim i buxhetit		DHF-Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				1,155.71

		30.06.2024		130/24		13780		Alokim i buxhetit		DHF-Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				120.89

		30.06.2024		129/24		13780		Alokim i buxhetit		DHF-Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				332.45

		30.06.2024		142/24		13780		Alokim i buxhetit		DHF-Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				344.54

		30.06.2024		143/24		13780		Alokim i buxhetit		DHF-Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				95.71

		30.06.2024		144/24		13780		Alokim i buxhetit		DHF-Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				131.37

		30.06.2024		145/24		13780		Alokim i buxhetit		DHF-Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				392.89

		15.11.2024		263/24		13780		Alokim i buxhetit		DHF-Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				79.22

		15.11.2024		265/24		13780		Alokim i buxhetit		DHF-Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				203.71

		15.11.2024		266/24		13780		Alokim i buxhetit		DHF-Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				187.86

		15.11.2024		267/24		13780		Alokim i buxhetit		DHF-Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				282.92

		15.11.2024		268/24		13780		Alokim i buxhetit		DHF-Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				147.12

		15.11.2024		262/24		13780		Alokim i buxhetit		DHF-Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				101.85

		15.11.2024		255/24		13780		Alokim i buxhetit		DHF-Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				328.19

		15.11.2024		256/24		13780		Alokim i buxhetit		DHF-Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				449.28

		15.11.2024		257/24		13780		Alokim i buxhetit		DHF-Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				226.34

		15.11.2024		270/24		13780		Alokim i buxhetit		DHF-Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				54.52

		15.11.2024		269/24		13780		Alokim i buxhetit		DHF-Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				815.96

		15.11.2024		258/24		13780		Alokim i buxhetit		DHF-Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				178.81

		15.11.2024		271/24		13780		Alokim i buxhetit		DHF-Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				211.63

		15.11.2024		272/24		13780		Alokim i buxhetit		DHF-Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				2,429.55

		31.08.2024		199/24		13780		Alokim i buxhetit		DHF-Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				431.25

		31.08.2024		191/24		13780		Alokim i buxhetit		DHF-Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				308.85

		31.08.2024		188/24		13780		Alokim i buxhetit		DHF-Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				285.97

		31.08.2024		190/24		13780		Alokim i buxhetit		DHF-Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				79.80

		31.08.2024		187/24		13780		Alokim i buxhetit		DHF-Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				240.22

		31.08.2024		186/24		13780		Alokim i buxhetit		DHF-Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				263.10

		31.08.2024		185/24		13780		Alokim i buxhetit		DHF-Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				337.45

		31.08.2024		184/24		13780		Alokim i buxhetit		DHF-Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				1,120.75

		31.08.2024		183/24		13780		Alokim i buxhetit		DHF-Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				343.17

		31.08.2024		182/24		13780		Alokim i buxhetit		DHF-Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				205.90

		31.08.2024		181/24		13780		Alokim i buxhetit		DHF-Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				171.03

		31.08.2024		178/24		13780		Alokim i buxhetit		DHF-Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				1,505.37

		31.08.2024		180/24		13780		Alokim i buxhetit		DHF-Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				382.06

		31.08.2024		179/24		13780		Alokim i buxhetit		DHF-Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				4,194.68

		30.09.2024		220/24		13780		Alokim i buxhetit		DHF-Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				4,508.23

		30.09.2024		227/24		13780		Alokim i buxhetit		DHF-Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				336.38

		30.09.2024		226/24		13780		Alokim i buxhetit		DHF-Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				1,089.27

		30.09.2024		225/24		13780		Alokim i buxhetit		DHF-Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				317.16

		30.09.2024		224/24		13780		Alokim i buxhetit		DHF-Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				252.01

		30.09.2024		223/24		13780		Alokim i buxhetit		DHF-Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				128.62

		30.09.2024		222/24		13780		Alokim i buxhetit		DHF-Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				204.90

		30.09.2024		200/24		13780		Alokim i buxhetit		DHF-Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				328.71

		30.09.2024		221/24		13780		Alokim i buxhetit		DHF-Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				339.67

		30.09.2024		202/24		13780		Alokim i buxhetit		DHF-Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				367.06

		30.09.2024		205/24		13780		Alokim i buxhetit		DHF-Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				471.15

		30.09.2024		201/24		13780		Alokim i buxhetit		DHF-Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				349.43

		08.11.2024		Oct-24		31136		Alokim i buxhetit		Denis shpk		URA		Munges Buxheti				103,756.33

		03.09.2024		30924		14310		Alokim i buxhetit		Belle Resort		Drek zyrtare		Munges Buxheti				236.00

		05.09.2024		Jan-24		13480		Alokim i buxhetit		Asocacioni i Komunave te Kosovs		shpnzimet per antrsim		Munges Buxheti				32,019.95

		10.07.2024		006De/24		31230		Alokim i buxhetit		Arfa Group SHPK		ndërtim I rrugëve në Bjeshkë		Munges Buxheti				65,216.99

		01.08.2024		INV-2024-261		13460		Alokim i buxhetit		AMC Corporation		Sherbime me Led screen dhe paisje te ndriqimit etj		Munges Buxheti				2,500.00

		06.08.2024		INV-2024-262		13460		Alokim i buxhetit		AMC Corporation		Sherbime me Led screen dhe paisje te ndriqimit etj		Munges Buxheti				900.00

		21.10.2024		F21-11-24-00001		14310		Alokim i buxhetit		Diona Caffe		Drek zyrtare		Munges Buxheti				300.80

		24.10.2024		F24-10-4-00004		14310		Alokim i buxhetit		Diona Caffe		Drek zyrtare		Munges Buxheti				78.60

		31.10.2024		F31-10-24-00004		14310		Alokim i buxhetit		Diona Caffe		Drek zyrtare		Munges Buxheti				214.70

		29.11.2024		F29-11-24-00002		14310		Alokim i buxhetit		Diona Caffe		Drek zyrtare		Munges Buxheti				191.60

		21.11.2024		F21-11-24-00002		14310		Alokim i buxhetit		Diona Caffe		Drek zyrtare		Munges Buxheti				265.80

		14.11.2024		F14-11-24-00002		14310		Alokim i buxhetit		Diona Caffe		Drek zyrtare		Munges Buxheti				152.80

		07.11.2024		F07-11-24-00002		14310		Alokim i buxhetit		Diona Caffe		Drek zyrtare		Munges Buxheti				158.90

		22.11.2024		27872		13460		Alokim i buxhetit		NTSH Joni		Zërim I madh		Munges Buxheti				150.00

		21.11.2024		27871		13460		Alokim i buxhetit		NTSH Joni		Zërim I madh		Munges Buxheti				150.00

		30.11.2024		DE24113388		13220		Alokim i buxhetit		Hidro Drini		SHPENZIME TE UJIT		Munges Buxheti				4.32

		30.11.2024		DE24113410		13220		Alokim i buxhetit		Hidro Drini		SHPENZIME TE UJIT		Munges Buxheti				4.32

		30.11.2024		DE24113384		13220		Alokim i buxhetit		Hidro Drini		SHPENZIME TE UJIT		Munges Buxheti				314.24

		19.12.2024		2290/24		13460		Alokim i buxhetit		BLENDI GROUP SHPK		Sherbime kontraktuse		Munges Buxheti				9,142.00

		02.07.2024		SHA-133-2024		13620		Alokim i buxhetit		Tropikal		furnizim ushqime dhe pije		Munges Buxheti				345.00

		14.08.2024		236		14010		Alokim i buxhetit		Seferi Mont		servisim I veturave		Munges Buxheti				1,360.00

		15.08.2024		239		14010		Alokim i buxhetit		Seferi Mont		servisim I veturave		Munges Buxheti				310.00

		15.08.2024		240		14010		Alokim i buxhetit		Seferi Mont		servisim I veturave		Munges Buxheti				750.00

		15.08.2024		241		14010		Alokim i buxhetit		Seferi Mont		servisim I veturave		Munges Buxheti				550.00

		15.08.2024		243		14010		Alokim i buxhetit		Seferi Mont		servisim I veturave		Munges Buxheti				510.00

		15.08.2024		242		14010		Alokim i buxhetit		Seferi Mont		servisim I veturave		Munges Buxheti				721.00

		05.09.2024		257		14010		Alokim i buxhetit		Seferi Mont		servisim I veturave		Munges Buxheti				1,220.00

		04.09.2024		255		14010		Alokim i buxhetit		Seferi Mont		servisim I veturave		Munges Buxheti				823.50

		04.09.2024		254		14010		Alokim i buxhetit		Seferi Mont		servisim I veturave		Munges Buxheti				540.00

		14.08.2024		235		14010		Alokim i buxhetit		Seferi Mont		servisim I veturave		Munges Buxheti				685.00

		30.09.2024		1912		14310		Alokim i buxhetit		Pishat-T		Drek zyrtare		Munges Buxheti				187.00

		30.09.2024		1913		14310		Alokim i buxhetit		Pishat-T		Drek zyrtare		Munges Buxheti				149.60

		30.09.2024		1906		14310		Alokim i buxhetit		Pishat-T		Drek zyrtare		Munges Buxheti				169.10

		30.09.2024		1905		14310		Alokim i buxhetit		Pishat-T		Drek zyrtare		Munges Buxheti				62.20

		30.09.2024		1909		14310		Alokim i buxhetit		Pishat-T		Drek zyrtare		Munges Buxheti				189.70

		30.09.2024		1914		14310		Alokim i buxhetit		Pishat-T		Drek zyrtare		Munges Buxheti				862.60

		30.09.2024		1902		14310		Alokim i buxhetit		Pishat-T		Drek zyrtare		Munges Buxheti				17.90

		30.09.2024		1904		14310		Alokim i buxhetit		Pishat-T		Drek zyrtare		Munges Buxheti				39.60

		30.09.2024		1911		14310		Alokim i buxhetit		Pishat-T		Drek zyrtare		Munges Buxheti				26.70

		31.10.2024		1919		14310		Alokim i buxhetit		Pishat-T		Drek zyrtare		Munges Buxheti				84.20

		31.10.2024		1915		14310		Alokim i buxhetit		Pishat-T		Drek zyrtare		Munges Buxheti				13.90

		31.10.2024		1929		14310		Alokim i buxhetit		Pishat-T		Drek zyrtare		Munges Buxheti				9.80

		31.10.2024		1918		14310		Alokim i buxhetit		Pishat-T		Drek zyrtare		Munges Buxheti				46.30

		31.10.2024		1925		14310		Alokim i buxhetit		Pishat-T		Drek zyrtare		Munges Buxheti				47.50

		31.10.2024		1920		14310		Alokim i buxhetit		Pishat-T		Drek zyrtare		Munges Buxheti				36.10

		31.10.2024		1928		14310		Alokim i buxhetit		Pishat-T		Drek zyrtare		Munges Buxheti				1,162.40

		31.10.2024		1924		14310		Alokim i buxhetit		Pishat-T		Drek zyrtare		Munges Buxheti				173.20

		31.10.2024		1927		14310		Alokim i buxhetit		Pishat-T		Drek zyrtare		Munges Buxheti				149.10

		31.10.2024		1926		14310		Alokim i buxhetit		Pishat-T		Drek zyrtare		Munges Buxheti				149.50

		31.10.2024		1923		14310		Alokim i buxhetit		Pishat-T		Drek zyrtare		Munges Buxheti				186.90

		31.10.2024		1916		14310		Alokim i buxhetit		Pishat-T		Drek zyrtare		Munges Buxheti				12.70

		31.10.2024		1921		14310		Alokim i buxhetit		Pishat-T		Drek zyrtare		Munges Buxheti				46.70

		30.09.2024		SHA-263-2024		13620		Alokim i buxhetit		Tropikal		furnizim ushqime dhe pije		Munges Buxheti				197.91

		30.09.2024		SHA-239-2024		13620		Alokim i buxhetit		Tropikal		furnizim ushqime dhe pije		Munges Buxheti				696.35

		23.10.2024		SHA-277-2024		13620		Alokim i buxhetit		Tropikal		furnizim ushqime dhe pije		Munges Buxheti				475.40

		23.10.2024		SHA-278-2024		13620		Alokim i buxhetit		Tropikal		furnizim ushqime dhe pije		Munges Buxheti				481.40

		23.10.2024		SHA-276-2024		13620		Alokim i buxhetit		Tropikal		furnizim ushqime dhe pije		Munges Buxheti				643.80

		23.10.2024		SHA-279-2024		13620		Alokim i buxhetit		Tropikal		furnizim ushqime dhe pije		Munges Buxheti				697.36

		13.09.2024		Aug-24		13330		Alokim i buxhetit		Posta e Kosoves		sherbime postare		Munges Buxheti				15.50

		31.10.2024		252/24		13720		Alokim i buxhetit		DHF-Company		NAFT PER NGROHJE		Munges Buxheti				11,176.00

		31.10.2024		251/24		13720		Alokim i buxhetit		DHF-Company		NAFT PER NGROHJE		Munges Buxheti				11,176.00

		31.10.2024		245/24		13780		Alokim i buxhetit		DHF-Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				458.22

		31.10.2024		234/24		13780		Alokim i buxhetit		DHF-Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				55.40

		31.10.2024		242/24		13780		Alokim i buxhetit		DHF-Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				200.40

		31.10.2024		228/24		13780		Alokim i buxhetit		DHF-Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				535.33

		31.10.2024		243/24		13780		Alokim i buxhetit		DHF-Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				335.28

		31.10.2024		232/24		13780		Alokim i buxhetit		DHF-Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				257.05

		31.10.2024		236/24		13780		Alokim i buxhetit		DHF-Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				347.57

		31.10.2024		238/24		13780		Alokim i buxhetit		DHF-Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				301.75

		31.10.2024		237/24		13780		Alokim i buxhetit		DHF-Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				301.75

		31.10.2024		229/24		13780		Alokim i buxhetit		DHF-Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				1,061.72

		31.10.2024		231/24		13780		Alokim i buxhetit		DHF-Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				436.79

		31.10.2024		235/24		13780		Alokim i buxhetit		DHF-Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				402.34

		31.10.2024		241/24		13780		Alokim i buxhetit		DHF-Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				335.28

		31.10.2024		239/24		13780		Alokim i buxhetit		DHF-Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				391.16

		31.10.2024		246/24		13780		Alokim i buxhetit		DHF-Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				2,748.62

		17.12.2024		SHA-323-2024		13620		Alokim i buxhetit		Tropikal		furnizim ushqime dhe pije		Munges Buxheti				159.66

		17.12.2024		SHA-321-2024		13620		Alokim i buxhetit		Tropikal		furnizim ushqime dhe pije		Munges Buxheti				346.50

		20.12.2024		SHA-328-2024		13620		Alokim i buxhetit		Tropikal		furnizim ushqime dhe pije		Munges Buxheti				295.79

		17.12.2024		SHA-322-2024		13620		Alokim i buxhetit		Tropikal		furnizim ushqime dhe pije		Munges Buxheti				306.08

		12.06.2024		SHA-117-2024		13620		Alokim i buxhetit		Tropikal		furnizim ushqime dhe pije		Munges Buxheti				156.30

		10.12.2024		Nov-24		13330		Alokim i buxhetit		Posta e Kosoves		sherbime postare		Munges Buxheti				64.60

		14.08.2024		Jul-24		13330		Alokim i buxhetit		Posta e Kosoves		sherbime postare		Munges Buxheti				42.70

		03.09.2024		0		13330		Alokim i buxhetit		Posta e Kosoves		sherbime postare		Munges Buxheti				15.50

		07.08.2024		70824		14310		Alokim i buxhetit		Belle Resort		Drek zyrtare		Munges Buxheti				129.00

		01.08.2024		F01-08-24-00002		14310		Alokim i buxhetit		Diona Caffe		Drek zyrtare		Munges Buxheti				695.40

		05.08.2024		F05-08-24-00002		14310		Alokim i buxhetit		Diona Caffe		Drek zyrtare		Munges Buxheti				612.50

		07.08.2024		F07-08-24-00002		14310		Alokim i buxhetit		Diona Caffe		Drek zyrtare		Munges Buxheti				772.20

		15.07.2024		F15-07-24-00002		14310		Alokim i buxhetit		Diona Caffe		Drek zyrtare		Munges Buxheti				13.80

		31.07.2024		F31-07-24-00003		14310		Alokim i buxhetit		Diona Caffe		Drek zyrtare		Munges Buxheti				123.50

		12.07.2024		F12-07-24-00002		14310		Alokim i buxhetit		Diona Caffe		Drek zyrtare		Munges Buxheti				78.00

		31.07.2024		F31-07-24-00002		14310		Alokim i buxhetit		Diona Caffe		Drek zyrtare		Munges Buxheti				79.30

		10.10.2024		Sep-24		13330		Alokim i buxhetit		Posta e Kosoves		sherbime postare		Munges Buxheti				22.00

		11.07.2024		40/2024		13460		Alokim i buxhetit		DIELLI MEDIA SHPK		Sherbime kontraktuse						1,445.00

		10.07.2024		234/24		13460		Alokim i buxhetit		Radio Kosova e Lire		Pasqyrimi I aktivitetev komunale		Munges Buxheti				1,440.00

		03.06.2024		jrle-6/24		31510		Alokim i buxhetit		JRL ESCO L.L.C		Shërbime energjitike		Munges Buxheti				70,182.41

		03.07.2024		jrle-8/24		31510		Alokim i buxhetit		JRL ESCO L.L.C		Shërbime energjitike		Munges Buxheti				70,182.41

		03.09.2024		30924		14310		Alokim i buxhetit		Belle Resort		Drek zyrtare		Munges Buxheti				330.00

		30.5.2024		INV-2024-138		13460		Alokim i buxhetit		AMC Corporation		Sherbime me Led screen dhe paisje te ndriqimit etj		Munges Buxheti				1,750.00

		08.10.2024		F08-10-24-00001		14310		Alokim i buxhetit		Diona Caffe		Drek zyrtare		Munges Buxheti				262.60

		30.09.2024		F30-09-24-00003		14310		Alokim i buxhetit		Diona Caffe		Drek zyrtare		Munges Buxheti				296.40

		20.09.2024		F20-09-24-00003		14310		Alokim i buxhetit		Diona Caffe		Drek zyrtare		Munges Buxheti				234.00

		10.09.2024		F10-09-24-00002		14310		Alokim i buxhetit		Diona Caffe		Drek zyrtare		Munges Buxheti				341.60

		25.09.2024		F25-09-24-00003		14310		Alokim i buxhetit		Diona Caffe		Drek zyrtare		Munges Buxheti				248.30

		25.09.2024		F25-09-24-00004		14310		Alokim i buxhetit		Diona Caffe		Drek zyrtare		Munges Buxheti				66.00

		22.08.2024		F22-08-24-00002		14310		Alokim i buxhetit		Diona Caffe		Drek zyrtare		Munges Buxheti				173.00

		13.08.2024		F13-08-24-00002		14310		Alokim i buxhetit		Diona Caffe		Drek zyrtare		Munges Buxheti				169.00

		30.08.2024		F30-08-24-00003		14310		Alokim i buxhetit		Diona Caffe		Drek zyrtare		Munges Buxheti				179.00

		26.09.2024		F26-09-24-00001		14310		Alokim i buxhetit		Diona Caffe		Drek zyrtare		Munges Buxheti				124.50

		24.08.2024		33131/05		13140		Alokim i buxhetit		Diona Travell agency		Transporti per udhtim zyrtar jasht vendit		Munges Buxheti				458.00

		24.08.2024		33131/05		13140		Alokim i buxhetit		Diona Travell agency		Transporti per udhtim zyrtar jasht vendit		Munges Buxheti				288.00

		25.09.2024		33131/05		13140		Alokim i buxhetit		Diona Travell agency		Transporti per udhtim zyrtar jasht vendit		Munges Buxheti				230.00

		03.09.2024		33131/05		13140		Alokim i buxhetit		Diona Travell agency		Transporti per udhtim zyrtar jasht vendit		Munges Buxheti				416.60

		24.08.2024		33131/05		13140		Alokim i buxhetit		Diona Travell agency		Transporti per udhtim zyrtar jasht vendit		Munges Buxheti				1,360.00

		07.08.2024		70824		14310		Alokim i buxhetit		Belle Resort		Drek zyrtare		Munges Buxheti				129.00

		21.11.2024		IND-2024-1		13460		Alokim i buxhetit		REKORDI		Perkrahje mediale		Munges Buxheti				600.00

		26.11.2024		IND-2024-2		13460		Alokim i buxhetit		REKORDI		Perkrahje mediale		Munges Buxheti				600.00

		14.02.2022		01sv22		31230		Alokim i buxhetit		Arfa Group SHPK		ndërtim I rrugëve në Bjeshkë		Munges Buxheti				17,420.00

		10.11.2024		5976		14310		Alokim i buxhetit		Naim Kuqi BI		Drek zyrtare		Munges Buxheti				2,850.00

		30.10.2024		55967		14310		Alokim i buxhetit		Naim Kuqi BI		Drek zyrtare		Munges Buxheti				140.00

		30.11.2024		55968		14310		Alokim i buxhetit		Naim Kuqi BI		Drek zyrtare		Munges Buxheti				150.00

		10.07.204		071024001-1		31240		Alokim i buxhetit		FIDANI-L		TROTUARE		Munges Buxheti				53,016.22

		05.05.2024		INV-2024-120		13460		Alokim i buxhetit		AMC Corporation		Sherbime me Led screen dhe paisje te ndriqimit etj		Munges Buxheti				2,900.00

		30.05.2024		INV-2024-138		13460		Alokim i buxhetit		AMC Corporation		Sherbime me Led screen dhe paisje te ndriqimit etj		Munges Buxheti				1,750.00

		08.10.2024		24-SHV04-002-535		13460		Alokim i buxhetit		KosovaPress		Perkrahje mediale		Munges Buxheti				677.00

		21.10.2024		27867		13460		Alokim i buxhetit		NTSH Joni		Zërim i madh		Munges Buxheti				150.00

		21.10.2024		27866		13460		Alokim i buxhetit		NTSH Joni		Zërim i madh		Munges Buxheti				300.00

		30.10.2024		27870		13460		Alokim i buxhetit		NTSH Joni		Zërim i madh		Munges Buxheti				150.00

		30.10.2024		27869		13460		Alokim i buxhetit		NTSH Joni		Zërim i madh		Munges Buxheti				450.00

		03.10.2024		953-210-001-24		13610		Alokim i buxhetit		Ntgi Grafo Loni		leter univesale per kopje A4		Munges Buxheti				272.00

		01.10.2024		Dec-24		14310		Alokim i buxhetit		Neki Kuqi BI		Drek zyrtare		Munges Buxheti				56.00

		08.11.2024		Oct-24		13330		Alokim i buxhetit		Posta e Kosoves		sherbime postare		Munges Buxheti				162.00

		23.07.2024		SHA-156-2024		13620		Alokim i buxhetit		Tropikal		furnizim ushqime dhe pije		Munges Buxheti				119.60

		23.07.2024		SHA-157-2024		13620		Alokim i buxhetit		Tropikal		furnizim ushqime dhe pije		Munges Buxheti				333.50

		07.06.2024		SHA-112-2024		13620		Alokim i buxhetit		Tropikal		furnizim ushqime dhe pije		Munges Buxheti				892.00

		24.06.2024		SHA-126-2024		13620		Alokim i buxhetit		Tropikal		furnizim ushqime dhe pije		Munges Buxheti				263.40

		05.06.2024		23/2024		14040		Alokim i buxhetit		CIMI ELECTRONC		Mirmbajtja e teknologjis info		Munges Buxheti				28,948.50

		19.06.2024		203/24		13460		Alokim i buxhetit		Radio Kosova e Lire		Pasqyrimi I aktivitetev komunale		Munges Buxheti				1,800.00

		17.05.2024		JRLE-5/24		31510		Alokim i buxhetit		JRL ESCO L.L.C		Shërbime energjitike		Munges Buxheti				70,182.41

		23.04.2024		JRLE-3/24		31510		Alokim i buxhetit		JRL ESCO L.L.C		Shërbime energjitike		Munges Buxheti				40,547.23

		05.05.2024		INV-2024-120		13460		Alokim i buxhetit		AMC Corporation		Sherbime me Led screen dhe paisje te ndriqimit etj		Munges Buxheti				2,900.00

		16.01.2024		39/24		13460		Alokim i buxhetit		Radio Kosova e Lire		Pasqyrimi i aktivitetev komunale		Munges Buxheti				1,500.00

		21.08.2024		29503/02		22298		Alokim i buxhetit		ARDIJAN KRASNIQI		subvencionim i shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				200.00

		21.08.2024		28902/02		22298		Alokim i buxhetit		SYLË KURTAJ		subvencionim i shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				200.00

		21.08.2024		28884/02		22298		Alokim i buxhetit		ZOJE ALIQKAJ		subvencionim i shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				200.00

		23.07.2024		26079/02		22298		Alokim i buxhetit		ADEM MEHMETAJ		subvencionim i shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				200.00

		21.08.2024		28917/02		22298		Alokim i buxhetit		ALBAN LOSHAJ		subvencionim i shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				200.00

		21.08.2024		28919/02		22298		Alokim i buxhetit		NEXHAT TOLAJ		subvencionim i shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				200.00

		21.08.2024		28903/02		22298		Alokim i buxhetit		HASIME KUÇI		subvencionim i shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				200.00

		21.08.2024		28891/02		22298		Alokim i buxhetit		NUHE HADERGJONAJ		subvencionim i shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				200.00

		21.08.2024		28922/02		22298		Alokim i buxhetit		XHEMË KADRIJAJA		subvencionim i shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				145.00

		19.07.2024		24059/02		22298		Alokim i buxhetit		METË KUÇI		subvencionim i shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				200.00

		21.08.2024		28916/02		22298		Alokim i buxhetit		AVDULLA ALLIAJ		subvencionim i shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				200.00

		20.08.2024		28456/02		22298		Alokim i buxhetit		AGRON SELMONAJ		subvencionim i shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				200.00

		20.08.2024		28457/02		22298		Alokim i buxhetit		EDI BALAJ		subvencionim i shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				200.00

		20.08.2024		28462/02		22298		Alokim i buxhetit		MUHAMET HAKLAJ		subvencionim i shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				200.00

		22.08.2024		28602/02		22298		Alokim i buxhetit		BESART CACAJ		subvencionim i shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				200.00

		21.08.2024		28913/02		22298		Alokim i buxhetit		FADIL KAMERAJ		subvencionim i shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				200.00

		21.08.2024		28915/02		22298		Alokim i buxhetit		ARBEN BERISHA		subvencionim i shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				200.00

		04.06.2024		17398/02		22298		Alokim i buxhetit		SADIK BERISHA		subvencionim i shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				200.00

		27.11.2024		41194/02		22298		Alokim i buxhetit		FATON TURKAJ		subvencionim i shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				200.00

		27.11.2024		41186/02		22298		Alokim i buxhetit		ADEM LUSHAJ		subvencionim i shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				200.00

		12.12.2024		41571/02		22298		Alokim i buxhetit		SHPEND GJOCAJ		subvencionim i shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				125.00

		06.12.2024		41214/02		22298		Alokim i buxhetit		SHAIP OSMONAJ		subvencionim i shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				100.00

		27.11.2024		41212/02		22298		Alokim i buxhetit		ARBEN MEHMETAJ		subvencionim i shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				90.00

		27.11.2024		41211/02		22298		Alokim i buxhetit		MUHARREM LOKAJ		subvencionim i shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				200.00

		10.12.2024		41209/02		22298		Alokim i buxhetit		SKENDER HAXHOSAJ		subvencionim i shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				200.00

		27.11.2024		41207/02		22298		Alokim i buxhetit		SHKELZEN HASANMETAJ		subvencionim i shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				200.00

		27.11.2024		41206/02		22298		Alokim i buxhetit		MUHARREM SHABANJA		subvencionim i shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				200.00

		27.11.2024		41204/02		22298		Alokim i buxhetit		ISLAM MUSTAFAJ		subvencionim i shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				200.00

		27.11.2024		41184/02		22298		Alokim i buxhetit		LUAN LEKAJ		subvencionim i shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				200.00

		27.11.2024		41183/02		22298		Alokim i buxhetit		MEJREME AVDIMETAJ		subvencionim i shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				200.00

		27.11.2024		41182/02		22298		Alokim i buxhetit		VJOLLCA HAMZAJ		subvencionim i shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				200.00

		27.11.2024		41181/02		22298		Alokim i buxhetit		ISMET KAMAJ		subvencionim i shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				200.00

		27.11.2024		41203/02		22298		Alokim i buxhetit		SHKELQIM PAJAZITAJ		subvencionim i shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				150.00

		27.11.2024		41201/02		22298		Alokim i buxhetit		FIKNETE DAUTAJ		subvencionim i shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				200.00

		27.11.2024		41198/02		22298		Alokim i buxhetit		FLORIJE TAHIRSYLAJ		subvencionim i shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				200.00

		27.11.2024		41197/02		22298		Alokim i buxhetit		HASAN BOZHDARAJ		subvencionim i shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				125.00

		27.11.2024		41196/02		22298		Alokim i buxhetit		AVNI UKAJ		subvencionim i shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				200.00

		27.11.2024		41195/02		22298		Alokim i buxhetit		SHAQIR ISUFAJ		subvencionim i shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				200.00

		21.08.2024		28887/02		22298		Alokim i buxhetit		REXHEP LOSHAJ		subvencionim i shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				200.00

		21.08.2024		28889/02		22298		Alokim i buxhetit		ZYMER HYLAJ		subvencionim i shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				200.00

		21.08.2024		28890/02		22298		Alokim i buxhetit		AJSHE TAFILAJ		subvencionim i shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				200.00

		02.12.2024		40303/02		21200		Alokim i buxhetit		FATOS DODAJ		subvencionim		Munges Buxheti				1,000.00

		30.08.2024		33962/01		21200		Alokim i buxhetit		ALBAN BERISHA		subvencionim		Munges Buxheti				5,000.00

		19.07.2024		24046/02		22298		Alokim i buxhetit		MONE REXHAHMETAJ		subvencionim I shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				200.00

		19.07.2024		24051/02		22298		Alokim i buxhetit		HASIM MAZRREKAJ		subvencionim I shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				200.00

		09.09.2024		32503/02		22298		Alokim i buxhetit		JETON KUÇI		subvencionim I shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				200.00

		09.10.2024		36472/02		22298		Alokim i buxhetit		HAXHI NITAJ		subvencionim I shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				200.00

		10.10.2024		34617/02		21200		Alokim i buxhetit		RAME QELAJ		subvencionim		Munges Buxheti				500.00

		09.10.2024		36470/02		22298		Alokim i buxhetit		SAMI ZEQIRAJ0		subvencionim i shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				200.00

		09.10.2024		36467/02		22298		Alokim i buxhetit		CYME HEBIBI		subvencionim i shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				200.00

		23.07.2024		26084/02		22298		Alokim i buxhetit		SENDER SADIKAJ		subvencionim i shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				150.00

		23.07.2024		26088/02		22298		Alokim i buxhetit		EGZON GJUKAJ		subvencionim i shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				150.00

		19.07.2024		24057/02		22298		Alokim i buxhetit		ARIANIT ALIMUSAJ		subvencionim i shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				200.00

		07.11.2024		37971/02		21200		Alokim i buxhetit		ARDIJAN BINAKAJ		subvencionim		Munges Buxheti				500.00

		21.08.2024		28892/02		22298		Alokim i buxhetit		ISUF LOKAJ		subvencionim i shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				200.00

		04.06.2024		17386/02		22298		Alokim i buxhetit		ALBAN CACAJ		subvencionim i shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				200.00

		23.07.2024		26086/02		22298		Alokim i buxhetit		SERVETE TOLAJ		subvencionim i shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				170.00

		19.07.2024		24041/02		22298		Alokim i buxhetit		AGIM ZEKAJ		subvencionim i shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				200.00

		20.08.2024		28461/02		22298		Alokim i buxhetit		NUSHE SMAJLI		subvencionim i shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				200.00

		19.09.2024		32457/02		22298		Alokim i buxhetit		OSMON QEKAJ		subvencionim i shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				200.00

		11.09.2024		32556/02		22298		Alokim i buxhetit		DAUT REXHAJ		subvencionim i shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				200.00

		19.09.2024		32450/02		22298		Alokim i buxhetit		ILMI HULAJ		subvencionim i shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				200.00

		19.09.2024		32443/02		22298		Alokim i buxhetit		GANI MIMONAJ		subvencionim i shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				200.00

		19.09.2024		32451/02		22298		Alokim i buxhetit		XHAFER BAQAJ		subvencionim i shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				200.00

		11.09.2024		32489/02		22298		Alokim i buxhetit		MUHARREM SADRIJAJ		subvencionim i shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				200.00

		21.08.2024		32490/02		22298		Alokim i buxhetit		XHEVAT HASAKAJ		subvencionim i shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				200.00

		11.09.2024		32485/02		22298		Alokim i buxhetit		SABRIJE BEQIRAJ		subvencionim i shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				200.00

		11.09.2024		32484/02		22298		Alokim i buxhetit		RUKMONE NURAJ		subvencionim i shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				200.00

		11.09.2024		32479/02		22298		Alokim i buxhetit		ISA PAJAZITAJ		subvencionim i shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				200.00

		09.09.2024		32494/02		22298		Alokim i buxhetit		RAME IDRIZAJ		subvencionim i shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				200.00

		09.09.2024		32492/02		22298		Alokim i buxhetit		SHAQIR HADERGJONAJ		subvencionim i shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				200.00

		09.09.2024		32491/02		22298		Alokim i buxhetit		NEBIH BINAKAJ		subvencionim i shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				200.00

		09.09.2024		32500/02		22298		Alokim i buxhetit		RIZË KUKLECI		subvencionim i shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				200.00

		09.09.2024		32498/02		22298		Alokim i buxhetit		NURIJE CACAJ		subvencionim i shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				200.00

		09.09.2024		32496/02		22298		Alokim i buxhetit		EKREM MEMAJ		subvencionim i shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				200.00

		19.09.2024		32455/02		22298		Alokim i buxhetit		TEUTA GASHI		subvencionim i shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				125.00

		09.09.2024		32505/02		22298		Alokim i buxhetit		REXHË KADRIJAJA		subvencionim i shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				200.00

		09.09.2024		32502/02		22298		Alokim i buxhetit		FAKETE MULAJ		subvencionim i shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				200.00

		21.08.2024		28886/02		22298		Alokim i buxhetit		YLLI TAHIRSYLAJ		subvencionim i shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				200.00

		21.08.2024		28893/02		22298		Alokim i buxhetit		AVDULLAH IBERHYSAJ		subvencionim i shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				200.00

		09.10.2024		36439/02		22298		Alokim i buxhetit		BASHKIM VISHAJ		subvencionim i shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				200.00

		19.09.2024		32452/02		22298		Alokim i buxhetit		NEZIR BINAKAJ		subvencionim i shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				200.00

		19.09.2024		32453/02		22298		Alokim i buxhetit		UKËPAJAZITAJ		subvencionim i shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				200.00

		19.07.2024		24045/02		22298		Alokim i buxhetit		VALBONE KASTRATI		subvencionim i shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				200.00

		19.07.2024		24043/02		22298		Alokim i buxhetit		ARBËR AVDIMETAJ		subvencionim i shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				200.00

		19.07.2024		24052/02		22298		Alokim i buxhetit		SHKELZENZEKAJ		subvencionim i shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				200.00

		19.07.2024		24055/02		22298		Alokim i buxhetit		BLERTA SEMONAJ		subvencionim i shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				200.00

		21.08.2024		28921/02		22298		Alokim i buxhetit		SAMI NEZIRAJ		subvencionim i shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				200.00

		21.08.2024		28918/02		22298		Alokim i buxhetit		RINOR KURMEHAJ		subvencionim i shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				200.00

		19.07.2024		24042/02		22298		Alokim i buxhetit		ARMEND JASIQI		subvencionim i shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				200.00

		09.10.2024		36453/02		22298		Alokim i buxhetit		SAMI GJOCAJ		subvencionim i shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				200.00

		09.10.2024		36447/02		22298		Alokim i buxhetit		NEGJYP SHALA		subvencionim i shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				200.00

		11.09.2024		32487/02		22298		Alokim i buxhetit		FETIJE BOSHTRAJ		subvencionim i shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				200.00

		19.07.2024		24053/02		22298		Alokim i buxhetit		FATLIND DOBRAJ		subvencionim i shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				200.00

		19.07.2024		24058/02		22298		Alokim i buxhetit		MUSTAF DUKAJ		subvencionim i shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				200.00

		19.07.2024		24040/02		22298		Alokim i buxhetit		ARBEN DABIQAJ		subvencionim i shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				200.00

		19.07.2024		24044/02		22298		Alokim i buxhetit		VAXHID DOBRAJ		subvencionim i shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				200.00

		04.06.2024		17387/02		22298		Alokim i buxhetit		NEZIR TOLAJ		subvencionim i shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				200.00

		04.06.2024		17381/02		22298		Alokim i buxhetit		AJSHE RRUSTEMAJ		subvencionim i shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				200.00

		04.06.2024		17389/02		22298		Alokim i buxhetit		AHMET SINANAJ		subvencionim i shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				200.00

		17.04.2024		12367/02		22298		Alokim i buxhetit		MURAT UKEHAXHAJ		subvencionim i shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				200.00

		04.06.2024		17416/02		22298		Alokim i buxhetit		GANI HAKLAJ		subvencionim i shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				200.00

		04.06.2024		17415/02		22298		Alokim i buxhetit		DAUT AHMETXHEKAJ		subvencionim i shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				200.00

		04.06.2024		17413/02		22298		Alokim i buxhetit		SYLË NIMONAJ		subvencionim i shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				200.00

		04.06.2024		17408/02		22298		Alokim i buxhetit		REXHË KASUMAJ		subvencionim i shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				200.00

		04.06.2024		17418/02		22298		Alokim i buxhetit		LEONARD HADERGJONAJ		subvencionim i shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				200.00

		04.06.2024		17406/02		22298		Alokim i buxhetit		BEQIR OSDAUTAJ		subvencionim i shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				200.00

		04.06.2024		17382/02		22298		Alokim i buxhetit		LEONARD MUQAJ		subvencionim i shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				200.00

		04.06.2024		17383/02		22298		Alokim i buxhetit		NAKI SHEHAJ		subvencionim i shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				200.00

		17.04.2024		12175/02		22298		Alokim i buxhetit		FITIM TAHIRAJ		subvencionim i shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				200.00

		04.06.2024		17421/02		22298		Alokim i buxhetit		VALON BOZHDRAJ		subvencionim i shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				200.00

		04.06.2024		17404/02		22298		Alokim i buxhetit		MILORETA VISHAJ		subvencionim i shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				200.00

		04.06.2024		17405/02		22298		Alokim i buxhetit		NAIM HADERGJONAJ		subvencionim i shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				200.00

		04.06.2024		17417/02		22298		Alokim i buxhetit		AGRON SELMONAJ		subvencionim i shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				200.00

		04.06.2024		17401/02		22298		Alokim i buxhetit		FATIME ÇEKAJ		subvencionim i shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				200.00

		04.06.2024		17395/02		22298		Alokim i buxhetit		MIRLINDA OSDAUTAJ		subvencionim i shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				200.00

		04.06.2024		17394/02		22298		Alokim i buxhetit		SADRI ZUKAJ		subvencionim i shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				200.00

		04.06.2024		17397/02		22298		Alokim i buxhetit		HALIL TETAJ		subvencionim i shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				200.00

		04.06.2024		17391/02		22298		Alokim i buxhetit		SOKOL SOKOLAJ		subvencionim i shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				200.00

		04.06.2024		17392/02		22298		Alokim i buxhetit		ELEZ UKAJ		subvencionim i shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				200.00

		17.04.2024		12173/02		22298		Alokim i buxhetit		IDRIZ HALILAJ		subvencionim i shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				200.00

		31.01.2024		3834/02		22298		Alokim i buxhetit		AHMET LOSHAJ		subvencionim i shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				200.00

		24.09.2024		34089/02		21200		Alokim i buxhetit		CEO CONGRESS		Subvencione		Munges Buxheti				2,986.58

		04.07.2024		21639/02		21200		Alokim i buxhetit		RAME TOLAJ		Subvencione		Munges Buxheti				500.00

		26.10.2024		36637/02		21200		Alokim i buxhetit		MËSHQERRA		Subvencione		Munges Buxheti				7,000.00

		04.07.2024		21650/02		21200		Alokim i buxhetit		PRENE BERISHA		Subvencione		Munges Buxheti				300.00

		04.07.2024		21649/02		21200		Alokim i buxhetit		HYSNIJE MAZRREKAJ		Subvencione		Munges Buxheti				500.00

		30.09.2024		208/24		13720		Alokim i buxhetit		DHF-Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				13,148.40

		30.09.2024		206/24		13720		Alokim i buxhetit		DHF-Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				13,148.40

		30.09.2024		210/24		13780		Alokim i buxhetit		DHF-Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				893.54

		31.10.2024		240/24		13780		Alokim i buxhetit		DHF-Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				89.41

		31.10.2024		230/24		13780		Alokim i buxhetit		DHF-Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				1,067.87

		31.10.2024		254/24		13780		Alokim i buxhetit		DHF-Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				602.91

		31.10.2024		233/24		13780		Alokim i buxhetit		DHF-Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				44.70

		19.11.2024		si-24-104a-01572		13620		Alokim i buxhetit		LIRIDONI SHPK		FURNIZIM ME USHQIME		Munges Buxheti				64.56

		31.12.2024		143		14310		Alokim i buxhetit		ANTIKA		DREK QYRTARE		Munges Buxheti				194.00

		22.11.2024		382		14010		Alokim i buxhetit		Seferi Mont		servisim I veturave		Munges Buxheti				215.00

		26.11.2024		SHA-309-2024		13620		Alokim i buxhetit		Tropikal		furnizim ushqime dhe pije		Munges Buxheti				274.12

		16.12.2024		SI-24-104A-01717		13620		Alokim i buxhetit		LIRIDONI SHPK		USHQIM DHE PIJE		Munges Buxheti				86.06

		27.12.2024		18/24		14310		Alokim i buxhetit		NEKI KUQI BI		DREKA ZYRTARE		Munges Buxheti				183.00

		31.12.2024		SHA-345-2024		13620		Alokim i buxhetit		Tropikal		furnizim ushqime dhe pije		Munges Buxheti				132.51

		31.12.2024		SHA-346-2024		13620		Alokim i buxhetit		Tropikal		furnizim ushqime dhe pije		Munges Buxheti				5,273.40

		31.12.2024		SAA-348-2024		13620		Alokim i buxhetit		Tropikal		furnizim ushqime dhe pije		Munges Buxheti				163.03

		31.12.2024		230-830-110157		13250		Alokim i buxhetit		VALA		TELEFONIJA FIKSE		Munges Buxheti				9.99

		31.12.2024		550030080		13250		Alokim i buxhetit		VALA		TELEFONIJA FIKSE		Munges Buxheti				17.50

		31.12.2024		550114303		13250		Alokim i buxhetit		VALA		TELEFONIJA FIKSE		Munges Buxheti				14.06

		31.12.2024		550114335		13250		Alokim i buxhetit		VALA		TELEFONIJA FIKSE		Munges Buxheti				14.99

		31.12.2024		550114376		13250		Alokim i buxhetit		VALA		TELEFONIJA FIKSE		Munges Buxheti				35.97

		31.12.2024		550022779		13250		Alokim i buxhetit		VALA		TELEFONIJA FIKSE		Munges Buxheti				12.46

		31.12.2024		550024058		13250		Alokim i buxhetit		VALA		TELEFONIJA FIKSE		Munges Buxheti				31.99

		31.12.2024		151026057176		13320		Alokim i buxhetit		VALA		TELEFONIJA MOBILE		Munges Buxheti				1,053.93

		31.12.2024		161228070546		13320		Alokim i buxhetit		VALA		TELEFONIJA MOBILE		Munges Buxheti				14.05

		31.12.2024		55985		14310		Alokim i buxhetit		Naim Kuqi BI		Drek zyrtare		Munges Buxheti				300.00

		31.12.2024		55981		14310		Alokim i buxhetit		Naim Kuqi BI		Drek zyrtare		Munges Buxheti				240.00

		23.12.2024				13610		Alokim i buxhetit		Ntgi Grafo Loni		leter univesale per kopje A4		Munges Buxheti				272.00

		27.12.2024				14310		Alokim i buxhetit		Belle Resort		Drek zyrtare		Munges Buxheti				236.00

		Gjithsej																1,048,266.96
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Kategoria 

ekonomike

Kategoritë ekonomike

2024 2023 -1 2022-2

11 Paga dhe shtesa  1923738.45 1,148,627.19    732,823.18      

13 Mallra dhe shërbime 20346.84 2,665,947.47    311,706.59      

14 Shpenzimet komunale -                   -                   -                  

20 Subvencione dhe Transfere -                   -                   -                  

30 Shpenzimet kapitale 513382.97 2,189,520.06    977,231.51      

Gjithsej 2,457,468.26    6,004,094.72    2,021,761.28   
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		Kategoria 
ekonomike		Kategoritë ekonomike		2024				2023 -1				2022-2

		11		Paga dhe shtesa		1923738.45				1,148,627.19				732,823.18

		13		Mallra dhe shërbime		20346.84				2,665,947.47				311,706.59

		14		Shpenzimet komunale		- 0				- 0				- 0

		20		Subvencione dhe Transfere		- 0				- 0				- 0

		30		Shpenzimet kapitale		513382.97				2,189,520.06				977,231.51

		Gjithsej				2,457,468.26				6,004,094.72				2,021,761.28
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Klasifikimi i pasurive 2024 2023-1 2022-2

Ndërtesa 16,439,426.21      5,485,873.06     6,540,154.00      

Toka 40,465,003.00      -                     -                     

Pajisjet 44,774.62             31,862.57          51,926.00           

Infrastruktura 8,067,040.09        7,406,042.23     7,283,072.00      

Makineria 21,501.59             31,472.78          -                     

Automjetet  12,023.08             578,420.96        195,446.00         

Tjera 48,282.87          541,949.00         

Gjithsej 65,049,768.59      13,581,954.47   14,612,547.00    
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		Klasifikimi i pasurive		2024				2023-1				2022-2

		Ndërtesa		16,439,426.21				5,485,873.06				6,540,154.00

		Toka		40,465,003.00				- 0				- 0

		Pajisjet		44,774.62				31,862.57				51,926.00

		Infrastruktura		8,067,040.09				7,406,042.23				7,283,072.00

		Makineria		21,501.59				31,472.78				- 0

		Automjetet		12,023.08				578,420.96				195,446.00

		Tjera						48,282.87				541,949.00

		Gjithsej		65,049,768.59				13,581,954.47				14,612,547.00
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Shtepizë kompjuteri 3,088.00                  

Monitor 2,801.00                  

Karrika 6,961.32                  

Printer skaner+tonera 6,814.00                  

UPS 600W 1,939.00                  

Projektor 2,787.00                  

Paisje tjera 17,846.2200             2,064.00                  

Paisje te Teknologjise dhe informacionit 33,285.00                 19,727.5000            

Mobilje 308,381.51               100,432.9800          

Kompjutera komplet 55,901.06                 22,271.8300             11,907.00                

Telefona 785.89                      905.0000                 

Paisje tjera 51,958.60                

Paisje mjeksore 24,147.25                 3,129.0000              

Instalimet hidrosanitare dhe ujsjellsi 241.87                      40.0000                   

Ujsjellsi 916.83                      120.0000                 

Furnizim me rryme gjenerim dhe transmetim 325.83                      350.0000                 

Paisje elektronike 109.65                      1,710.0000              

Struktura tjera 333.45                     

Paisje elektrike 3,482.36                  

Paisje te policisë 20.00                       

Paisje të zjarrëfikjes 46.67                       

Makineri 36.00                       

Ndertesa 29.25                       

Kapitale tjera 19.80                       

Automjete transporti 171.43                     

Gjithsej 480,192.45            166,532.53            80,342.32             
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		Klasifikimi i pasurive		2024				2023				2022-1

		Lap top										24,936.00

		Aircondition										6,170.00

		Tavolina pune										3,036.00

		Ulëse për zyre										245.00

		Ormana metalik+vitrin+dollap										3,248.00

		Aparat digjital										672.00

		Fotokopje										1,814.00

		Dyer për shkolla										1,476.00

		Stufa										384.00

		Shtepizë kompjuteri										3,088.00

		Monitor										2,801.00

		Karrika										6,961.32

		Printer skaner+tonera										6,814.00

		UPS 600W										1,939.00

		Projektor										2,787.00

		Paisje tjera						17,846.2200				2,064.00

		Paisje te Teknologjise dhe informacionit		33,285.00				19,727.5000

		Mobilje		308,381.51				100,432.9800

		Kompjutera komplet		55,901.06				22,271.8300				11,907.00

		Telefona		785.89				905.0000

		Paisje tjera		51,958.60

		Paisje mjeksore		24,147.25				3,129.0000

		Instalimet hidrosanitare dhe ujsjellsi		241.87				40.0000

		Ujsjellsi		916.83				120.0000

		Furnizim me rryme gjenerim dhe transmetim		325.83				350.0000

		Paisje elektronike		109.65				1,710.0000

		Struktura tjera		333.45

		Paisje elektrike		3,482.36

		Paisje te policisë		20.00

		Paisje të zjarrëfikjes		46.67

		Makineri		36.00

		Ndertesa		29.25

		Kapitale tjera		19.80

		Automjete transporti		171.43

		Gjithsej		480,192.45				166,532.53				80,342.32
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Klasifikimi i pasurive 2024 2023-1 2022-2

Depo në QKMF 10,386.93        

3,358.98            22,580.97          

Barnatore në QKMF 22,313.92        

16,569.93           17,909.22          

Laborator në QKMF 4,719.00          

1,142.00            5,624.00           

Stoqet në QMF - Gramaqel, Isniq, Irzniq dhe 

-                  

1,587.16            -                   

Gjithsej 37,419.85         22,658.07         46,114.19        
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		Klasifikimi i pasurive		2024				2023-1				2022-2

		Depo në QKMF		10,386.93				3,358.98				22,580.97

		Barnatore në QKMF		22,313.92				16,569.93				17,909.22

		Laborator në QKMF		4,719.00				1,142.00				5,624.00

		Stoqet në QMF - Gramaqel, Isniq, Irzniq dhe Strellc		- 0				1,587.16				- 0

		Gjithsej		37,419.85				22,658.07				46,114.19
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Data e lëshimit ID e furnitorit te Zyrtarit Nr i kuponit të shpenzimit Arsyeja 2024 2023

15.01.2024 KK952485 2024-33 1,126.94         

14.02.2024 KK952485 2024-20737 1,151.96         

15.03.2024 KK952485 2024-59433 1,846.02         

15.05.2024 KK952485 2024-126278 335.82            

12.06.2024 KK952485 2024-163982 493.00            

12.07.2024 KK952485 2024-205088 567.14            

14.10.2024 KK952485 2024-323832 2,795.94         

15.11.2024 KK952485 2024-381458 3.78                

18.12.2024 KK952486 2024-443458 903.07            

12.04.2023 KK952485 2023-70985 61.70            

12.05.2023 KK952485 2023-102244 499.20          

14.06.2023 KK952485 2023-140619 430.96          

14.08.2023 KK952485 2023-218929 636.10          

13.10.2023 KK952485 2023-304579 475.10          

Gjithsej 9,223.67          2,103.06       
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		Data e lëshimit				ID e furnitorit te Zyrtarit				Nr i kuponit të shpenzimit				Arsyeja				2024				2023

		15.01.2024				KK952485				2024-33								1,126.94

		14.02.2024				KK952485				2024-20737								1,151.96

		15.03.2024				KK952485				2024-59433								1,846.02

		15.05.2024				KK952485				2024-126278								335.82

		12.06.2024				KK952485				2024-163982								493.00

		12.07.2024				KK952485				2024-205088								567.14

		14.10.2024				KK952485				2024-323832								2,795.94

		15.11.2024				KK952485				2024-381458								3.78

		18.12.2024				KK952486				2024-443458								903.07

		12.04.2023				KK952485				2023-70985												61.70

		12.05.2023				KK952485				2023-102244												499.20

		14.06.2023				KK952485				2023-140619												430.96

		14.08.2023				KK952485				2023-218929												636.10

		13.10.2023				KK952485				2023-304579												475.10

		Gjithsej																9,223.67				2,103.06
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Përshkrimi 2024 2023 -1 2022 -2

Të hyrat vetanake të bartura nga viti i kaluar 157,135       183,174        324,434         

Të hyrat e pranuara në këtë vit 1,032,097    930,517        852,651         

Totali në dispozicion për ndarje në vitin aktual 1,189,232    1,113,691     1,177,085      

Shuma e shpenzuar në vitin aktual (868,908)     (957,653)      (992,414)        

Bilanci për bartje 320,324       156,038        184,671         
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				Përshkrimi						2024						2023 -1						2022 -2

				Të hyrat vetanake të bartura nga viti i kaluar						157,135						183,174						324,434

		Plus		Të hyrat e pranuara në këtë vit						1,032,097						930,517						852,651

				Totali në dispozicion për ndarje në vitin aktual						1,189,232						1,113,691						1,177,085

		Minus		Shuma e shpenzuar në vitin aktual						(868,908)						(957,653)						(992,414)

						Bilanci për bartje				320,324						156,038						184,671
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Përshkrimi 2024 2023 -1 2022 -2

Të hyrat nga fondi zhvillimor ne mirebesim nga viti i kaluar

Të hyrat e pranuara në këtë vit

Totali në dispozicion për ndarje në vitin aktual -              -                 -                

Shuma e shpenzuar në vitin aktual

Bilanci për bartje -              -                 -                
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				Përshkrimi						2024						2023 -1						2022 -2

				Të hyrat nga fondi zhvillimor ne mirebesim nga viti i kaluar

		Plus		Të hyrat e pranuara në këtë vit

				Totali në dispozicion për ndarje në vitin aktual						-						-						-

		Minus		Shuma e shpenzuar në vitin aktual

						Bilanci për bartje				-						-						-
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Përshkrimi 2024 2023 -1 2022 -2

Të hyrat e dedikuara nga viti i kaluar

Të hyrat e dedikuara të pranuara në këtë vit

Totali në dispozicion për ndarje në vitin aktual -              -                 -                

Shuma e shpenzuar në vitin aktual

Bilanci për bartje -              -                 -                
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				Përshkrimi						2024						2023 -1						2022 -2

				Të hyrat e dedikuara nga viti i kaluar

		Plus		Të hyrat e dedikuara të pranuara në këtë vit

				Totali në dispozicion për ndarje në vitin aktual						-						-						-

		Minus		Shuma e shpenzuar në vitin aktual

						Bilanci për bartje				-						-						-





Sheet2

		





Sheet3

		






image29.emf
Përshkrimi 2024 2023 -1 2022 -2

Grantet e përcaktuara të donatorëve të bartura nga viti i kaluar 21,470       17,054       18,550      

Grantet e përcaktuara të donatorëve të pranuara në këtë vit -                40,266       -                

Totali në dispozicion për ndarje në vitin aktual 21,470       57,320       18,550      

Shuma e shpenzuar në vitin aktual (2,800)       (35,850)      (1,496)       

Bilanci për bartje 18,670       21,470       17,054      
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				Përshkrimi						2024						2023 -1						2022 -2

				Grantet e përcaktuara të donatorëve të bartura nga viti i kaluar						21,470						17,054						18,550

		Plus		Grantet e përcaktuara të donatorëve të pranuara në këtë vit						-						40,266						-

				Totali në dispozicion për ndarje në vitin aktual						21,470						57,320						18,550

		Minus		Shuma e shpenzuar në vitin aktual						(2,800)						(35,850)						(1,496)

						Bilanci për bartje				18,670						21,470						17,054
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Departamenti 

Nr i punëtorëve në 

Ligjin e buxhetit 

Me orar të 

plotë

Me orar të 

shkurtuar

Me orar të 

plotë

Me orar të 

shkurtuar

Me orar të 

plotë

Me orar të 

shkurtuar

Zyra e Kryetarit 18

15                 32                

14

Zyra e Kuvendit Komunal 27 33 0 0

Administrata dhe Përsoneli 25

23                 20                

20

Inspekcioni 6

4                   3                  

4

Prokurimi 4

4                   3                  

3

Buxhet dhe Financa 18

13                 11                

11

Infrastrukturë rrugore 9

9                   8                  

8

Sherbimi i Zjarrëfikësve 13

13                 13                

13

Zyra e Komuniteteve 4

4                   4                  

4

Bujqesi dhe Zhvillim Rural 19

16                 18                

17

Zhvillim Ekonomik 5

5                   3                  

3

Kadaster dhe Gjeodezi 8

5                   6                  

7

Planifikim Urban dhe Mjedis 7

6                   6                  

5

Administrata (SH) 2

2                   2                  

2

Sherbimet e kujdesit primar shendetësor-QKMF 126

124               122              

120

Sherbimet Sociale 10

9                   10                

10

Sherbimet Sociale Rezidenciale 8

8                   8                  

8

Kulturë Rini dhe Sport 18

16                 13                

13

Administrata (A) 7

6                   6                  

7

Arsimi Fillor 457

459               461              

455

Arsimi i Mesem 108

103               102              

108

Gjithsejt 899 877 0 851 0 832 0

Nr aktual i punëtorëve në 

fund të 2024

Nr aktual i punëtorëve 

në fund të 2023-1

Nr aktual i punëtorëve 

në fund të 2022-2
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		Departamenti		Nr i punëtorëve në Ligjin e buxhetit		Nr aktual i punëtorëve në fund të 2024				Nr aktual i punëtorëve në fund të 2023-1				Nr aktual i punëtorëve në fund të 2022-2

						Me orar të plotë		Me orar të shkurtuar		Me orar të plotë		Me orar të shkurtuar		Me orar të plotë		Me orar të shkurtuar

		Zyra e Kryetarit		18		15				32				14

		Zyra e Kuvendit Komunal		27		33				0				0

		Administrata dhe Përsoneli		25		23				20				20

		Inspekcioni		6		4				3				4

		Prokurimi		4		4				3				3

		Buxhet dhe Financa		18		13				11				11

		Infrastrukturë rrugore		9		9				8				8

		Sherbimi i Zjarrëfikësve		13		13				13				13

		Zyra e Komuniteteve		4		4				4				4

		Bujqesi dhe Zhvillim Rural		19		16				18				17

		Zhvillim Ekonomik		5		5				3				3

		Kadaster dhe Gjeodezi		8		5				6				7

		Planifikim Urban dhe Mjedis		7		6				6				5

		Administrata (SH)		2		2				2				2

		Sherbimet e kujdesit primar shendetësor-QKMF		126		124				122				120

		Sherbimet Sociale		10		9				10				10

		Sherbimet Sociale Rezidenciale		8		8				8				8

		Kulturë Rini dhe Sport		18		16				13				13

		Administrata (A)		7		6				6				7

		Arsimi Fillor		457		459				461				455

		Arsimi i Mesem		108		103				102				108

		Gjithsejt		899		877		0		851		0		832		0
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		Departamenti		Nr aktual i punëtorëve në fund të 2024				Nr aktual i punëtorëve në fund të 2023-1				Nr aktual i punëtorëve në fund të 2022-2
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Zyra e Kryetarit 5 3

11                

Zyra e Kuvendit Komunal 2 2

2                  

Administrata dhe Përsoneli 2 1

5                  

Inspekcioni 2 2

2                  

Prokurimi 0 0

-                  

Buxhet dhe Financa 0 0

5                  

Sherbimet Publike.Mbrojtje civile dhe Emergjenca 2 2

2                  

Zyra e Komuniteteve 0 0

-                  

Bujqesi dhe Zhvillim Rural 0 0

3                  

Zhvillim Ekonomik 4 3

3                  

Kadaster dhe Gjeodezi 1 1

3                  

Planifikim Urban dhe Mjedis 5 5

8                  

Administrata (SH) 1 0

3                  

Sherbimet e kujdesit primar shendetësor 4 3

37                

Sherbimet Sociale 0 0

2                  

Sherbimet Sociale Rezidenciale 3 2

5                  

Kulturë Rini dhe Sport 3 1

9                  

Administrata (A) 0 0

1                  

Arsimi Fillor 0 0

1                  

Arsimi i Mesem 0 0

1                  

gjithsej 34 25               103            
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		Departamenti		Nr aktual i punëtorëve në fund të 2024				Nr aktual i punëtorëve në fund të 2023-1				Nr aktual i punëtorëve në fund të 2022-2

				Me orar të plotë		Me orar të shkurtuar		Me orar të plotë		Me orar të shkurtuar		Me orar të plotë		Me orar të shkurtuar

		Zyra e Kryetarit		5				3				11

		Zyra e Kuvendit Komunal		2				2				2

		Administrata dhe Përsoneli		2				1				5

		Inspekcioni		2				2				2

		Prokurimi		0				0				-

		Buxhet dhe Financa		0				0				5

		Sherbimet Publike.Mbrojtje civile dhe Emergjenca		2				2				2

		Zyra e Komuniteteve		0				0				-

		Bujqesi dhe Zhvillim Rural		0				0				3

		Zhvillim Ekonomik		4				3				3

		Kadaster dhe Gjeodezi		1				1				3

		Planifikim Urban dhe Mjedis		5				5				8

		Administrata (SH)		1				0				3

		Sherbimet e kujdesit primar shendetësor		4				3				37

		Sherbimet Sociale		0				0				2

		Sherbimet Sociale Rezidenciale		3				2				5

		Kulturë Rini dhe Sport		3				1				9

		Administrata (A)		0				0				1

		Arsimi Fillor		0				0				1

		Arsimi i Mesem		0				0				1

		gjithsej		34				25				103
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